
EKONOMI VE ADALET 
EN BÜYÜK SORUNUMUZ

Yeniden Refah Partisi Konya Nisan ayı İl 
Divan Toplantısı’nda konuşan İl Başkanı 

Hasan Yel, ülke gündemiyle ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu. Yel, ülkenin en büyük 
problemlerinin başında ekonomik sıkıntılar 

ve adalete olan güvensizlik olduğunu belirte-
rek, “23 yılın sonunda ülkenin geldiği nokta 
sıfır elde var sıfır” dedi. n HABERİ SAYFA 5'TE

TOPLUM SAĞLIĞI ADINA 
ÖNEMLI BIR HIZMET! 

VEKIL EKICI’DEN HEM 
ELEŞTIRI HEM TEŞEKKÜR 

Sağlıklı Hayat Merkezleri 2025 yılı ilk 3 ay de-
ğerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.  İl Sağlık 

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, Sağlıklı Hayat 
Merkezleri’nin toplum sağlığını koruma ve ge-
liştirmede önemli bir rol üstlendiğini vurgulaya-
rak, Sağlıklı Hayat Merkezleri’nden faydalanan 
vatandaş sayısının her geçen gün artış göster-

diğinin altını çizdi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) Komisyonu 
Üyesi, Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan 

Ekici, TOKİ’nin Üst Komisyon Denetim Top-
lantısına katıldı. Ekici, ülkenin depreme hazır 
olmadığı noktasında eleştiride bulunurken, 

deprem bölgesinde ayakta kalan TOKİ 
konutları için de teşekkür etti.  

n HABERİ SAYFA 5'TE
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TARİHİ KERVAN YOLU ÜLKE TURİZMİNE AÇILDI
Konya Valiliği, Antalya Valiliği ile 

işbirliği içinde Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından hayata geçirilen Keykubad Göç 
ve Kervan Yolu, Anadolu’nun binlerce 
yıllık tarihini, kültürünü ve doğal gü-

zelliklerini doğaseverlerle buluşturdu. 
Toplam 405 kilometre uzunluğundaki 

bu eşsiz rota, eşsiz güzellikler sunuyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

ŞEHİTLERİMİZ DUALARLA ANILDI

TEKNOFEST’te 
yerlerini aldılar 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Öğrenciler sosyal 
yönden gelişiyor  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Kısaca Film 
Festivali başlıyor  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Tarım Çalıştayı 
düzenlendi 
n HABERİ SAYFA 4'TE

İHH İnsani Yardım Vakfı Konya Şubesi, Kurban Bayramı vesilesiyle iyiliği ve kardeşliği dünyanın 
dört bir yanına taşımaya hazırlanıyoruz. Vakıf bu yılda kurban kardeşliğini sağlamayı amaçlıyor

ÜMMET 
BİLİNCİNİ TAŞIMAK
Her yıl Kurban Bay-
ramı’nda hayırsever 
desteğiyle binlerce 
insana ulaşan İHH 
İnsani Yardım Vakfı 
Konya Şubesi bu 

yılda mazlum coğ-
rafyaların halklarının 
yanında olacak. İHH 
İnsani Yardım Vakfı 

Konya Şube Başkanı 
Hasan Hüseyin Uysal, 
“Kurban, paylaştıkça 
çoğalan bir kardeşlik 
çağrısıdır. Yeryüzü-

nün dört bir yanındaki 
mazlumların sofrasına 
sadece bir lokma de-
ğil; kardeşliği, sevinci 

ve ümmet bilincini 
taşımaktır” dedi.

60 ÜLKEYE 
ULAŞACAKLAR 

“Zorluklarla mücadele 
eden kardeşlerimize 
Kurban'ın bereketini 
taşıyoruz” diyen Uy-

sal, “Geçtiğimiz yıl 102 
bin 266 hisse kurbanla 
4 milyondan fazla ih-
tiyaç sahibine ulaştık. 

İHH İnsani Yardım 
Vakfı olarak bu yılki 

hedefimiz, Türkiye ve 
Filistin başta olmak 

üzere 60 ülkede kur-
ban hisselerini ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmak; 

mazlum, mağdur ve 
yoksul kardeşlerimizin 

sofralarına bayram 
sevincini taşımaktır” 

diye konuştu. 
n HABERİ SAYFA 4'TE 

Kurban kardeşliği

TRAFİK BİLİNCİ KÜÇÜK 
YAŞTA KAZANDIRILMALI

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Trafik ve İlkyardım 
Haftası nedeniyle yayımladığı mesajda, trafik bilincinin 
artırılması, toplumsal farkındalığın güçlendirilmesine 

vurgu yaparak, trafik bilincinin küçük yaşta kazandırılması 
gerektiğini vurguladı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

DOĞALGAZ PATLAMASINDA 
12 KİŞİ YARALANDI

Karatay Gaziosmanpaşa Mahallesi Menzil Caddesi 
üzerinde bulunan bir apartmanda doğalgaz nedeniyle 
patlama meydana geldi. 4 katlı apartmanın 3. katında 
meydana gelen patlamada şans eseri ölen olmazken, 

patlamada 12 kişi yaralandı. n HABERİ SAYFA 7'DE

Hz. Mevlana ve ailesinin Kon-
ya’yı teşriflerinin 797’nci yıldö-
nümü vesilesiyle Büyükşehir 
Belediyesi ve Selçuk Üniver-
sitesi tarafından “1. Uluslara-
rası Mevlana ve Ali Şîr Nevâyî 
Sempozyumu” düzenlendi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Hz. Mevlana 
konuşuldu

Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen ve İsrail’in 
Filistin halkına yönelik yaptığı 
zulmü, görünür kılmayı amaç-
layan “Hafıza Sergisi” Selçuk 
Üniversitesi’nde açıldı.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

Soykırım 
sergisi açıldı

En çok şehit veren yerlerin başında gelen Bozkır’a bağlı Soğucak Mahallesi’nde şehitleri anma ve 
hatim programı düzenlendi. Vatan uğruna can veren şehitler dualarla anıldı. Soğucaklılar Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği ve Soğucak Muhtarlığı’nın düzenlediği programa Bozkır Kaymakamı Hasan 
Çimer, Belediye Başkanı Nazif Karabulut ve çok sayıda Soğucaklı katıldı. n HABERİ SAYFA 2'DE



Bozkır’a bağlı Soğucak Ma-
hallesi’nde şehitleri anma ve ha-
tim programı düzenlendi. Soğu-
caklılar Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği ve Soğucak Muhtarlığı 
tarafından düzenlenen programa 
Bozkır Kaymakamı Hasan Çimer, 
Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut ve çok sayıda Soğu-
caklı katıldı. 

Program İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Kur’an-ı 
Kerim Tilaveti ile başladı. Prog-
ramın selamlama konuşmasını 
yapan Soğucak Mahalle Muhtarı 
İbrahim Mancır, “Kıymetli mi-
safirler, değerli konuklar, bugün 
vatan uğruna can veren şehitle-
rimizi anmak ve dualarımızı yap-
mak için buradayız. Bu toprak-
larda özgürce yaşıyorsak bunu 
fedakar şehitlerimize borçluyuz. 
Emanete sahip çıkmak hepimi-
zin görevidir. Katılımlarınız için 
teşekkür ederim. Bütün şehitle-
rimize rahmet diliyorum” dedi. 

“ŞEHİT SAYISINDA 
BOZKIR BİRİNCİ SIRADA”

Mancır’ın ardından kürsüye 
Soğucaklılar Kültür ve Yardımlaş-
ma Derneği adına Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Altuntaş geldi. Al-
tuntaş, “Buraya teşrif eden suyu 
sert insanı mert olan Soğucaklı 
kardeşlerimiz, bizlere kucak açan 
ve bağrına basan köylülerimiz. 
Soğucak Mahallesi Muhtarlığı ve 
Soğucaklılar Kültür ve Yardım-
laşma Derneği olarak hazırladı-
ğımız şehitlere anma ve hatim 
programına hoş geldiniz sefalar 
getirdiniz. ‘Dur yolcu, bilmeden 
gelip bastığın bu toprak bir devrin 
battığı yerdir. Eğil de kulak ver bu 
sessiz yığın bir vatan kalbinin attı-
ğı yerdir’ dörtlüğünün ve ‘Vurulup 
tertemiz alnından uzanmış yatıyor. 
Bir hilal uğruna ya Rab ne güneş-
ler batıyor’ mısraların muhatapları 
şehitlerimizi dualarla anmak için 
toplandık. Zalime baş eğdirmiş 
mazlumun yüzünü güldürmüş, 
gittiği yere adaleti, hakkı götür-
müş Osmanlı Devleti, düşmanları 
tarafından parçalanmak ve pay-
laşılmak amacıyla bir yangın yeri 
olan 1. Dünya Savaşı'na sokulmuş-
tur. Milletimiz bu savaşta ve sonra 
da İstiklal Savaşı'nda kanlarıyla bu 
vatan toprağını sulamış, canlarıyla 
da şehitlik şerbeti içmiştir. Cephe-
ye gidenler dönmeyi asla düşün-
mediler. Kimi nişanlı kimi evli kara 
toprağa girdiler. Metrekareye 600 
merminin düştüğü Çanakkale’de, 
‘Çanakkale Geçilmez’ dedirttiler 
Kimisi Yemen Cephesi’nde hüznü 
yaşarken kimisi Kut'ül-Amare’de 
zafer sevincini yaşadı. Kimisi İs-
tiklal Harbi’nde Batı Cephesi’nde 
can verdi. Dönebilenler ise gazi 
oldu. Konya, 1. Dünya Savaşı'n-
da ve İstiklal Savaşı'nda en fazla 

şehit veren iller arasında ilk üçün 
içindedir. Sayın Kaymakamım, 
Konya'da Bozkır ilçesi birinci sıra-
da yer alır. Şehit olanların sayısı 
507’dir köyümüzden de 90 civarı 
şehit ve gazi olduğunu biliyoruz. 
Bu programı tertip etmemizin 
amacı, tüm şehit ve gazilerimizi, 
özellikle de köyümüzün şehit ve 
gazilerini anmak, onların ruhlarını 
Fatiha göndermektir. Bu vesile ile 
bu aziz vatanı bize miras bırakan 
tüm şehit ve gazilerimizi rahmetle 
anıyoruz. Muhtarlığımızın ve ha-
yırseverlerin desteğiyle mezarlık, 
şehitlik, cami ve Kur'an kursu ya-
pım, onarım, çevre düzenlemesi 
gibi pek çok faaliyet çok şükür ger-
çekleştirmiştir. Yine şehitleri anma 
programı, köylülerimize yönelik 
iftar organizasyonları, ihtiyaç sa-
hiplerini yönelik yardımlar olmak 
üzere gerçekleştirdiğimiz birçok 
faaliyet bulunmaktadır. Ayrıca So-
ğucak Mahallesi kökenli yaklaşık 
60 üniversite öğrencimize de burs 
temin konusunda yardımcı olun-
maktadır. Son olarak köyümüze 
bugüne kadar hizmeti geçen her-
kesten Allah razı olsun. Ahirete 
intikal edenlere Allah’tan rahmet, 
kalanlara da hayırlı uzun ömürler 
diliyoruz. Gerek muhtar olarak ge-
rekse dernek olarak hizmet eden-
lere şükranlarımızı sunuyoruz. 

Programımıza teşrif eden sayın 
daire amirlerimize, bürokratları-
mıza BİMDER ve diğer dernek yö-
netimlerine katılımlarından dolayı 
teşekkür ediyoruz. Programımızın 
hayırlara vesile olmasını niyaz edi-
yoruz hepinizi saygı ve selamla se-
lamlıyorum” diye konuştu. 

“MİLLETİMİZİN KALBİNDE 
DAİMA YAŞAYACAKLAR”

Daha sonra söz alan Bozkır 
Belediye Başkanı Nazif Karabu-
lut ise şehitler için yaptığı ko-
nuşmada, “Bağımsızlığımızın 
ve özgürlüğümüzün bedelini 
canlarıyla ödeyen yiğitlerdir. 
Onların kahramanlıkları, fe-
dakarlıkları ve cesaretleriyle 
milletimizin kalbinde daima 
yaşayacak nesilden nesil akta-
rılacaktır. Tarihimizin her dö-
nemi kahraman şehitlerimizin 
destanlarıyla doludur. Çanakka-
le'de Dumlupınar'da Sakarya'da 
ve daha nice cephede ve terör-
le mücadele sınırlarımızda bu 
vatan için can vererek, bizlere 
onurlu bir miras bırakmışlardır. 
Onların aziz hatıraları önünde 
saygıyla eğilirken bizlere düşen 
en büyük görevin, onların ema-
netine sahip çıkmak olduğunu 
unutmamalıyız. Birlik ve bera-
berlik içinde ülkemizi daha da 
güçlendirmek, onların idealleri-

ni yaşatmak ve gelecek nesille-
re daha müreffeh bir Türkiye'ye 
bırakmak için var gücümüze ça-
lışmalıyız. Bu vatan toprakları 
için gözünü kırpmadan can ve-
ren aziz şehitlerimizi bu anlam-
lı günde bir kez daha rahmet ve 
minnetle anıyoruz. Programın 
düzenlenmesinde emeği geçen 
Soğucaklılar Kültür ve Yardım-
laşma Derneği ve Konya'dan da 
tanıdığım iki değerli büyüğüme 
çok teşekkür ediyorum” şeklin-
de konuştu. 

“BÜTÜN ŞEHİT AİLELERİ VE 
GAZİLERİ ZİYARET EDİYORUZ”
Programda son sözü Bozkır 

Kaymakamı Hasan Çimer aldı. 
Bozkır’da kısa bir süre önce göreve 
başladığını anlatan Çimer, “Boz-
kır'da göreve başlayalı yaklaşık 6 
ay oluyor. Bu 6 aylık süre zarfında 
özellikle ilçede bulunan tüm şehit 
ailelerimizi ve gazilerimizi ziyaret 
etmeye gayret ettik. Onları yakın-
dan tanıyıp hikayelerini, dertleri-
ni dinledik. Sayın hemşehrilerim 
bizler tarafız, bizler kimin tara-
fıyız; şanlı Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'nin tarafıyız, bizler şehit 
ailelerimizin tarafıyız. Bizler de-
ğerli gazilerimizin tarafıyız. Ünlü 
şairimiz Cemil Meriç ‘tarafsızlık 
namussuzluktur’ der. Bizim bir 
tarafımız var. Tarafımız da Türkiye 
Cumhuriyeti devletidir. Biraz önce 
başkanımız söyledi. Çanakkale'de 
şehitlerimizin en fazla olduğu yer 
Konya içinde Bozkır. 90 şehidimiz, 
17 gazimiz var. Öncelikle dünya-
nın namlularını çevirdiği bir anda, 
Çanakkale'de silahların mermileri 
bittiğinde, asker süngü tak diye-
rek düşmana hücum edenlerin 
torunu, ‘ben size taarruzu değil 
ölmeyi emrediyorum’ cümlesine 
mazhar olmuş insanların evlatla-
rıyız. Bu noktada Çanakkale bizler 
için dönüm noktasıdır. Dünya ta-
rihi açısından dönüm noktasıdır. 
Soğucaklı şehitlerimizi rahmetle 
anıyor, anıları önünde saygıyla 
eğiliyoruz. Allah tüm şehitlerimi-
ze rahmet eylesin, hayatta olan 
gazilerimize uzun ömürler versin. 
Bu güzel etkinlikte, bu güzel orga-
nizasyonda emeği geçen herkese 
çok teşekkür ediyorum. Bu top-
rakları toprak yapan uğrunda can 
ve uzuv kaybeden, yeri geldiğinde 
gözünü kırpmadan canını feda 
eden tüm şehitlerimize bir kez 
daha Allah'tan rahmet diliyorum. 
Mekanları Cennet olsun” ifadele-
rini kullandı. 

Konuşmaların ardından Boz-
kır İlim ve Maneviyat Derne-
ği (BİMDER) Başkanı Mehmet 
Görür tarafından hatim duası 
okundu. Programın sonunda ise 
şehitleri anma programına gelen 
vatandaşlara yemek ikram edildi. 
nİ TÜLİN ŞEKER
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Bozkır’a bağlı Soğucak Mahallesi’nde şehitleri anma ve hatim programı dü-
zenlendi. Konya’da en fazla şehit veren Bozkır’ın evlatları yapılan dualarla anıldı

Şehitler dualarla anıldı

Bozkır Belediye Başkanı Nazif Karabulut

Soğucak Mahalle Muhtarı 
İbrahim Mancır

Bozkır Kaymakamı Hasan Çimer

Soğucaklılar Kültür ve Yardımlaş-
ma Derneği adına Yönetim Kurulu 

Üyesi Mehmet Altuntaş



Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 09 ARALIK 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
06 MAYIS 2025

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

04:08	 05:42	 12:52	 16:40	 19:52	 21:19

 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     9°C                  25°C

Karaman                9°C	                   25°C

Aksaray                  9°C	                  25°C

Ankara                   10°C	                  24°C Hicrî: 8 Zi'l-ka'de 1446  -  Rûmî: 06 Mayıs 1441
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“İnsanın en büyük vefası, ait olduğu 
topraklaradır.” cümlesinin verdiği mesa-
jın ete kemiğe bürünmüş hâline zaman 
zaman şahit olmaktayız.

Bilindiği üzere, vefa kelimesi Arapça 
kökenli olup “sözünde durmak, verilen 
sözü yerine getirmek, sevgide süreklilik, 
bağlılık ve sadakat” gibi anlamlara gel-
mektedir.

Hatırlamak, kopmamak, ayrılma-
mak, terk etmemek, sorumluluk his-
setmek, kendini bilmek, geriye dönüp 
bakmak ve unutmamak da vefa kapsa-
mındadır.

Ne var ki modernitenin dayattığı 
yaşam tarzı bizi köklerimizden uzak-
laştırmakta, hatta koparmaktadır. Şe-
hirleşmenin doğal bir sonucu olarak 
insanlarımızın geçmişle bağları giderek 
zayıflamaktadır.

Bayramlar gibi yakınlaşmaya vesile 
olacak günlerde bile birbirimize yakla-
şamamakta; köyümüze, mahallemize, 
akrabalarımıza ve geçmişimize yabancı-
laşmaktayız.

Elbette bu durumun istisnaları da 
var.

“Birbirinizi sevmedikçe iman etmiş 
sayılmazsınız.” (Müslim) hadisini ken-
dine ilke edinmiş insanlar hâlâ mevcut.

Kardeşliği, dostluğu, yakınlaşmayı 
ve geçmişini öğrenmeyi teşvik eden 
çalışmalara da zaman zaman rastlamak-
tayız.

Bu kapsamda, köy ve mahalle şen-
likleri ile anma ve hatim programları gü-
zel örnekler olarak gösterilebilir.

Bugün sizlerle, birçok yerde yapı-
lan yayla veya köy şenliklerinden değil; 
geçtiğimiz Pazar günü (4 Mayıs 2025) 
Bozkır’ın şirin mahallesi, ata yurdumuz 
Soğucak Mahallesi’nde düzenlenen Şe-
hitleri Anma ve Hatim Programını pay-
laşmak istiyoruz.

İlki 2014 yılında düzenlenen Çanak-
kale Şehitlerini Anma ve Hatim Prog-
ramı, her yıl düzenli olarak yapılmaya 
çalışılmaktadır.

Bu vatan için toprağa düşmüş, şe-
hitlik mertebesiyle nurlanmış, gazilikle 

onurlandırılmış başta 
hemşehrilerimiz olmak 
üzere tüm şehit ve gazi-
lerimiz anılmakta, hatıra-
ları yâd edilmekte, ruhları 
için hatimler okunmakta 
ve dualar gönderilmek-
tedir.

Birinci Dünya ve 
İstiklal Savaşı’nda, Kon-
ya’da en fazla şehit veren 
ilçe Bozkır’dır.

Kayıtlara göre sade-
ce şehitlerin sayısı 500’ün üzerindedir.

Soğucak Mahallesi’nden de 92 
şehit ve 17 gazimiz, vatan, bayrak, din, 
devlet ve namus uğruna kan dökmüş ve 
can vermiştir.

Konya’da, belki de Türkiye’de bir 
köy/mahallede inşa edilen şehitlikler 
arasında ön sıralarda yer alan Soğucak 
Şehitliği’nde düzenlenen bu program, 
birçok hayra vesile olmaktadır.

Hemşehrilerimiz 
arasında birlik, beraber-
lik, kaynaşma, yakınlaş-
ma, akrabalık ilişkilerini 
canlandırma ve sıla-i ra-
him gibi birçok güzelliğin 
ortaya çıkmasına katkı 
sağlamaktadır.

Melih Cevdet An-
day’ın dediği gibi:

“Tarih bizim tarla-
larımızdır. Geçmişte ne 
ektiysek onu biçeriz.”

Bu programlar, ecdadımızın canla-
rıyla ektiği ve yine canlarıyla suladığı bu 
vatan toprağının hikâyesini bize hatırlat-
makta ve sorumluluklarımızı göz önüne 
sermektedir.

Aliya İzzetbegoviç’in şu sözü ise ayrı 
bir anlam taşımaktadır:

“Soykırımı unutmayın. Unutulan 
soykırım tekrarlanır.”

Programa hemşehrilerimizin ve 

davetlilerin gösterdiği yoğun ilgi, bu 
vatanın sahipsiz olmadığını bir kez daha 
göstermiştir.

Kimileri Konya’dan, kimileri Kara-
man ve Çumra’dan, bazı hemşehrileri-
miz de Seydişehir ve Bozkır’dan katılım 
sağlamışlardır.

Açık ve güzel bir bahar gününde 
düzenlenen programa teşrif eden Bozkır 
Kaymakamı Sayın Hasan Çimer ve Boz-
kır Belediye Başkanı Sayın Nazif Kara-
bulut, yaptıkları konuşmalarla gönüllere 
dokunmuşlardır.

Programa gösterilen ilgi, vefa duy-
gusunun hâlâ canlı olduğunu göster-
mektedir.

Soğucak Mahallesi Şehitleri Anma 
ve Hatim Programı, elhamdülillah tarihe 
bir iz ve bir söz bırakmıştır.

İnşallah bu mum, başka mumları 
da tutuşturur.

Selam ve dua ile…
Not:
Programa teşrifleriyle bizleri onur-

landıran Bozkır Kaymakamımız Sayın 

Hasan Çimer’e, Bozkır Belediye Başka-
nımız Sayın Nazif Karabulut’a ve ilçe-
miz daire amirlerine şükranlarımızı arz 
ederiz.

Ayrıca programımıza katkı sağlayan 
Bimder Başkanı Mehmet Görür hocamı-
za, Yılmaz ve Mevlüt Ayyıldız hocalarımı-
za da teşekkür ederiz.

Katılımlarıyla bizleri onurlandıran 
Bozkırlılar Vakfı temsilcileri Bayram Arı, 
Ziya Kuz, Mustafa Özkan ve Mustafa 
Şen’e de şükranlarımızı sunarız.

Programın hazırlanması ve ger-
çekleştirilmesinde başından beri yoğun 
gayret gösteren başta mahalle muhta-
rımız İbrahim Mancır, dernek yönetim 
kurulu üyelerimiz Ali Şahin, Cemal Altın-
soy, Mustafa Aslan, Nuri Belen ve Murat 
Arıcı, sunucumuz Ali Emir Aslan’ı tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz.

Programın gerçekleşmesine maddi 
ve manevi destek sağlayan tüm köylü-
lerimize ve uzaktan-yakından teşrif eden 
misafir ve hemşehrilerimize de gönül-
den teşekkür ediyoruz.

BİR ANMA VE HATİM PROGRAMININ ARDINDAN

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Büyükşehir Belediyesi’nin Bey-
şehir’de bulunan Atabey Gençlik 
ve Eğitim Kampı, öğrencilerin kişi-
sel ve sosyal yönden gelişimlerine 
katkı sağlamaya devam ediyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Beyşehir’de 
öğrenciler için hayata geçirilen 
Atabey Gençlik ve Eğitim Kam-
pı’nı ziyaret ederek kamp ya-
pan Lise Medeniyet Akademisi 
(LİMA) öğrencileri ile bir araya 
geldi. Gençlerin eğitimine ve ki-
şisel gelişimine katkı sağlayan bu 
tür organizasyonları önemsedik-
lerini vurgulayan Başkan Altay, 
“Şehrimizin en güzel yerlerini 
gençlerimiz için ayırdık. Bilgeha-

neler, Gençlik Merkezleri, Mede-
niyet Akademileri, kütüphaneler 
hep gençlerimizin hizmetinde. 
Beyşehir Atabey Gençlik ve Eği-
tim Kampımıza katılan Lise Me-
deniyet Akademisi öğrencileri-
mizle de sohbet etmekten büyük 
mutluluk duydum. Yarınlarımızı 
emanet edeceğimiz gençlerimize 
desteğimiz sürecek” diye konuş-
tu. Büyükşehir Belediyesi Atabey 
Gençlik ve Eğitim Kampı’nda, 
gençlerin gelişimleri için ihtiyaç 
duydukları her türlü sosyal, kül-
türel, zihinsel ve bedensel katkıyı 
sunan birbirinden farklı sportif ve 
kültürel faaliyetler yapılıyor.  
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de nisan ve mayıs 
ayında etkili olan yağışlar sadece 
çiftçileri değil, kuzugöbeği mantarı 
tutkunlarını da sevindirdi.

Haftalardır aralıklarla etkili olan 
yağmur ve ardından açan güneş 
doğada yetişen kuzugöbeği man-
tarını olumlu etkiledi. Nisan ayın-
dan sonra mayısın ilk haftasında 
da etkili olan yağışlı hava, mantar 
toplayıcılarına adeta bayram yap-
tırdı. Dağlık ve ormanlık alanlara 
giden mantar severler, topladıkları 
mantarları sosyal medya hesapla-
rından da paylaşmayı ihlal etme-
di. Vatandaşların büyük bölümü 
kırsal alanda topladığı mantarları 
bulunduğu alanda odun ateşinde 
pişirip tüketirken, çok miktarda 
toplayanlar ise ya evlerine götürdü 
ya da mantar alıcılarına satarak aile 
bütçesine katkı sağladı. Sezon açı-
lışında kilosu bin 200 liraya kadar 
alınan kuzugöbeği mantarlarını 
tüccarların halen 800 ile bin lira 
arasında değişen rakamlarla topla-
yıcılardan satın aldıkları öğrenildi. 
Nisan ayının ilk haftasında başla-
yan kuzugöbeği mantarı toplama 
sezonunun bu yılki sevindiren ya-
ğışlar dolayısıyla mayıs ayı sonuna 
kadar devam etmesi bekleniyor.

Toroslar’ın kolu olan Anamas 
Dağı’nın eteklerinde ve farklı alan-

larda yetişen ve yöre halkı için son 
yıllarda iyi bir gelir kaynağı haline 
dönüşen kuzugöbeği mantarını 
yüksek değeri sebebiyle bazı ki-
şiler toplamak için yalnız başına 
hareket ediyor. Yetiştiği yerde her 
yıl görülebilen mantarların yerini 
bilenler bunu adeta sır gibi saklı-
yor, zamanı geldiğinde gidip top-
luyor. Kuzu göbeği mantarları ya-
ğışların bol olması halinde güneş 
gören, karlı, sedir ve ladin ağacı 
olan yerlerde görülüyor. Genelde 
kahverengi olan kuzu göbeğinin 
doğada bu renkte farklı tonları da 
yer alıyor. Doğal rengi nedeniyle ilk 
başta hemen fark edilemiyor an-
cak dikkatli bakışlardan sonra göz 
aşinalığı olanlar tarafından hemen 
görülebiliyor. Toplanması sırasında 
kökünden koparılmaması istenir-
ken, bıçakla ya da kesici bir cisimle 
kökünün kesilmek suretiyle top-
lanmasının yeniden yetişmesine 
imkan sağlayacağı uyarısı yapılıyor.

Akçabelen Mahallesi sakin-
lerinden Selman Sayın, yörenin 
kuzugöbeği mantarı sevenler tara-
fından tercih edildiğini, bu yılki bol 
yağışların toplayıcıların da yüzünü 
güldürdüğünü belirterek, mantar 
toplamaya çıkanların bu sene eli 
boş dönmediğini gördüklerini söy-
ledi. n İHA

Öğrenciler sosyal yönden gelişiyor

Yağışlar mantar tutkunlarını sevindirdi

Konya Valiliği, Antalya Vali-
liği ile işbirliği içinde Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Keykubad Göç 
ve Kervan Yolu, Anadolu’nun 
binlerce yıllık tarihini, kültürü-
nü ve doğal güzelliklerini doğa-
severlerle buluşturdu. Toplam 
405 kilometre uzunluğundaki 
bu eşsiz rota, Selçuklu Sultanı 
Alaeddin Keykubad’ın fetihle-
rinden, Yörük göçerlerinin bin-
lerce yıllık yolculuğuna, Toros-
lar’ın gizemli coğrafyasından 
antik medeniyetlerin kalıntıla-
rına kadar benzersiz bir dene-
yim sunuyor.

"TANITIM YÜRÜYÜŞLERİYLE 
TARİH CANLANDI"

Projenin turizme açılışını 
taçlandıran iki büyük tanıtım 
yürüyüşü, binlerce yıllık rota-
larda toplam 360 doğa ve tarih 
tutkununun katılımıyla ger-
çekleştirildi. Nisan ve Mayıs 
2025 tarihlerinde düzenlenen 
etkinliklerde, Anadolu’nun ka-
dim izleri adım adım keşfedil-
di. İlk yürüyüşte, Alanya Gü-
neycik’ten Çıplaklı’ya uzanan 
71 kilometre uzunluğundaki 
rota, antik köprüler, taş döşeli 
yollar ve Toroslar’ın yemyeşil 
yaylaları eşliğinde tamamlandı. 
Katılımcılar, Ali Köprüsü’nün 
gizemli efsanesinden, Mahmud 
Seydi Türbesi’nin manevi at-
mosferine, Şifalı çeşmelerden 
Colybrassus’an antik mezarla-
rına kadar tarihin derinliklerine 
yolculuk yaptı. İkinci etkinlikte 
ise Meram Gavur Gölü’nden 
başlayıp, Şeyh Abdulmuttalip 
ve Şeyh Muhammed Arif Tür-
beleri’nin huzur dolu havasında 
yer alan Evliyatekke Köyü’ne 
ulaşıldı. Yolculuk, Kapadok-
ya’yı aratmayan peri bacaları 
ve Bizans keşişlerinin sığındığı 
Kilistra Antik Kenti’nde 17 ki-
lometrelik yürüyüşün ardından 
son buldu. Her iki yürüyüş de 
katılımcılara, antik medeniyet-
lerin izinde unutulmaz bir de-
neyim yaşattı. Bu etkileyici or-
ganizasyonla, Keykubad Göç ve 
Kervan Yolu’nun hem doğase-
verler hem de tarih meraklıları 
için bir buluşma noktası olduğu 
bir kez daha kanıtlandı.

“KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR”

İlk yürüyüşe katılan doğase-
ver Ümmühan Ekiz, 2014’ten 
bu yana birçok rotada yürüdü-

ğünü belirterek, “Burayı da ilk 
yürümek ayrı bir gurur vericiy-
di. Benim için 5 gün çok güzel 
geçti, yeni dostluklar edindik. 
Konya Belediyesi'ne tüm hoca-
larımıza emekleri için teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullan-
dı. Gezgin Bryan Dennis Keith 
de Amerika’dan geldiğini ifade 
ederek, “Orada hiç böyle şey 
yok. Biz de dağ manzarası falan 
olabiliyor ama böyle eski taş ev-
ler, basamak basamak tarlalar 
yok. Çok hoşuma gidiyor böyle 
görmek. Çok keyifli bir bir beş 
günlük tur oldu. Geçen sene 
Zenginbar Yolu’na da katıldım. 
Orada Büyükşehir Belediye-
si’nden o kadar memnun kaldı 
ki bu sene de geldim, teşekkür 
ediyorum” değerlendirmesinde 
bulundu.

Turizmci Arkeolog Osman 
Yılmaz, “Bu hatlar sadece üze-
rinde yürümek için yapılmış 
patikalar ya da yollar değil; 
bunlar halkların kültürlerini, 
ezgilerini, hikayelerini karşılık-
lı iki payitaht arasında aktaran 
kültür nehirleri. Her zaman bu 
iki şehir birbirine bağlı kalmış-

tır. Yıllardır biz burada yürüyüş 
yapıyorduk. Sağolsun Konya 
Büyükşehir Belediyesi ön ayak 
oldu. Bugün hep beraber yü-
rüdük. Bunlar geleceğe bıra-
kılan miras. Her şey denizden, 
kumdan ibaret değil. Gelsinler 
insanlar burada yürüsün” açık-
lamasını yaptı.

Antalya Dağcılık ve Doğa 
Spor Kulübü Başkanı Tuncer 
Koç ise, muhteşem bir yürüyüş 
etkinliği gerçekleştirdiklerini 
vurgulayarak, “Katılan herke-
se teşekkür ediyorum, ayrıca 
bu organizasyonu yapan Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve diğer 
ekip arkadaşlarına çok teşek-
kür ediyorum. Bundan sonraki 
etkinliklere de inşallah hep bir-
likte başlarız sağlıklı bir şekilde 
bitiririz” diye konuştu.
“KEYKUBAD GÖÇ VE KERVAN YOLU” 
DOĞASEVERLERDEN TAM NOT ALDI

İkinci yürüyüş etkinliğine 
katılan Selçuk Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Hasan Ba-
har, Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yürüyüş güzergahının 
turizme kazandırılmasındaki 
payına dikkati çekerek, “Bu yo-

lun yapımında uygulanmasın-
da katkı sağlayanlara teşekkür 
ediyoruz” dedi. Yürüyüşe katı-
lanlardan Hüseyin Eser, ilk kez 
böyle bir etkinliğe katıldığını 
belirterek, “Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’a bizlere böyle bir etkin-
liğe katılma imkanı verdiği için 
teşekkür ediyorum. Çok güzel 
bir etkinlik oldu, mükemmel 
manzaralarla karşılaştık, Tari-
hi Roma Köprüsü’nü gördük, 
Kilistra Antik Kenti’ni gördük. 
Çok teşekkür ederiz” ifadele-
rini kullandı. Meryem Daşgın 
isimli katılımcı da “Güzel yerler 
keşfettik. Keyifli bir deneyim 
oldu. Büyükşehir Belediye Baş-
kanımıza ve ekibine teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
Aksaray Dağcılık ve Doğa Spor-
ları (ADASK) Başkanı Aydede 
Gökçe ise, 25 yıldır dağcılık 
yaptığını paylaşarak, şunları 
kaydetti: “Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin tüm faaliyetleri-
ne Aksaray olarak katılıyoruz. 
Bu rotayı da yeni açmışlar, çok 
güzel olmuş, arkadaşlarımız da 
çok beğendi, hizmet çok güzel. 
Büyükşehir’e, çalışanlara, eme-
ği geçenlere çok teşekkür edi-
yorum.”

TARİHİN VE DOĞANIN 
İZİNDE BİR YOLCULUK

Konya’dan Alanya’ya uza-
nan Keykubad Yolu, Helenistik 
dönemden Selçuklu’ya, Ro-
ma’dan Bizans’a kadar mede-
niyetlerin kesiştiği bir köprü 
niteliği taşıyor. Restore edilen 
kervansaraylar, taş döşeli yollar 
ve antik kentlerle bezeli güzer-
gâh, yürüyüşçüleri ve bisiklet-
çileri Mavi Boğaz Kanyonu’nun 
devasa kayalıklarından Aygırdi-
bi Şelalesi’nin coşkusuna, Ala-
ra Çayı’nın berrak sularından 
Colybrassus Antik Kenti’nin sır 
dolu kalıntılarına taşıyor.

AKADEMİK DESTEK VE 
ULUSLARARASI STANDARTLAR
Prof. Dr. Hasan Bahar ve 

Prof. Dr. Osman Doğanay’ın 
bilimsel katkıları, Antalya Dağ-
cılık Kulübü’nün saha araş-
tırmaları ve uluslararası işa-
retlemelerle hazırlanan proje, 
Konya ve Antalya Orman Böl-
ge Müdürlükleri’nin desteğiyle 
tescillendi. Rotanın detaylarına 
viaanatolia.com ve @viaanato-
lia Instagram hesabından ulaşı-
labiliyor. nİ HABER MERKEZİ

Konya Valiliği, Antalya Valiliği ve Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Konya-Alanya 
arasındaki 405 kilometre uzunluğundaki Keykubad Göç ve Kervan Yolu turizme açıldı

Turizme açılan yol!



KIŞI, KENDINDEN BILMESIN IŞI

Bu ülkede 
Kimlerin "dille-

rinin kemiği yok?"
1. Siyasetçile-

rin. (Dokunulmaz-
lıkları sayesinde.)

2. Zenginlerin. 
(Paraları sayesin-
de.)

3. Spor adam-
larının. (Taraftar 
grupları sayesin-
de.)

4. Birtakım 
bürokrat zevatın. (Milletin verdiği 
makamlar sayesinde.)

5. Mafya ve terör örgütü lider-
lerinin. ( Etraflarındaki silahlı grup-
lar sayesinde.)

6. Sürü psikolojisi tutsakla-
rının. (Çarşıda, caddede, dağda, 
kırda, bayırda kısaca herhangi bir 
mekânda gruplar halinde gezenler, 
bu kalabalıktan aldıkları güçle efelik 
yaparlar. Tek başlarına oldukların-
da kuzu gibidirler.)

6. Kendini tutanların varlığını 
hissedenlerin. (Bir münakaşada 
kendini tutan varsa şaha kalkan 
ama kendini bıraktıklarında kuyru-
ğu kısıp gidenler.)

Hülasa bazılarının 'dilinin ke-
miğinin olmaması', ağzına geleni 
söylemesi, dobra dobra olması, 

efelik yapması, ki-
bir abidesi olması, 
kesip biçmesi, ken-
di yiğitliklerinden, 
'Mangal gibi yürek-
leri olduğundan' 
falan değil, kendile-
rini koruyan, silahlı, 
silahsız, kanuni, 
kanunsuz koruma 
kalkanları sebebiy-
ledir.

Onlarca eski 
milletvekili tanı-

yorum. Faal milletvekili iken bu 
vatanın bu bayrağın bu milletin, 
Atatürk'ün, Türklüğün, Müslüman-
lığın bir numaralı koruyucusu gibi 
davranıp, milletvekilliği bitince sus 
pus olan, 'Suya sabuna dokunma-
dan' hayat süren...  

Faal milletvekili iken zengin 
iken başkan iken küheylan kesilip, 
emekliliğinde yukarıda saydığım 
milletin değerleri için bir tek cüm-
le kurmadan yaşayıp giden ya da 
ölüp giden onlarcasını tanıyorum.

'Kişi, kendinden bilir işi." derler 
ama bence 'Kişi, dokunulmazlık-
lardan, paradan, siyasi ayrıcalık-
lardan, makamdan, şöhretten, 
etraflarındaki kuru kalabalıklardan 
bilsin işi."

Yalansa ‘yalan’ deyin.

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM
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Sağlıklı Hayat Merkezleri 
(SHM) 2025 yılı ilk 3 ay değerlen-
dirme toplantısı gerçekleştirildi.  İl 
Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Koç başkanlığında düzenlenen 
toplantıya Halk Sağlığı Hizmetleri 
Başkanı Uzm. Dr. Önder Aydemir, 
Başkan Yardımcısı Dr. Saliha Acar, 
SHM Koordinatörü Uzm. Dr. Ayşe 
Demirtaş, İlçe Sağlık Müdürleri ve 
SHM sorumlu hekimleri katıldı.
20 BİNDEN FAZLA VATANDAŞ SHM 
HİZMETLERİNDEN YARARLANDI

Sağlıklı Hayat Merkezleri’nin 
toplum sağlığını koruma ve geliş-
tirmede önemli bir rol üstlendiğini 

vurgulayarak konuşmasına başla-
yan Prof. Dr. Koç, Sağlıklı Hayat 
Merkezleri’nden faydalanan va-
tandaş sayısının her geçen gün 
artış gösterdiğinin altını çizdi. 
Prof. Dr. Koç, Sağlıklı Hayat Mer-
kezi bünyesinde yer alan Beslen-
me Danışmanlığı Birimi, Fiziksel 
Aktivite Birimi, Psikososyal Da-
nışmanlık Birimi, Çocuk ve Er-
gen Sağlığı Birimi, Kanser Erken 
Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi, 
Sigara Bırakma Danışmanlığı gibi 
hizmetlerden 2025 yılı ilk 3 ayın-
da toplam 20 bin 317 vatandaşın 
hizmet aldığını ifade etti. Şehri-

mizde halen Selçuklu ’da 4, Kara-
tay’da 2, Ilgın, Akşehir, Seydişehir 
ve Karapınar ilçelerinde birer ol-
mak üzere toplamda 10 Sağlıklı 
Hayat Merkezi bulunduğunu be-
lirten Prof. Dr. Koç, SHM’lerin hiz-
met kalitesini daha da yükseltmek 
için çalışmalara kararlılıkla devam 
edeceklerini ifade etti. 

SHM VE HASTANELER ARASI 
ENTEGRASYON GÜÇLENİYOR
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 

Koç’un konuşmasının ardın-
dan SHM Koordinatörü Uzm. 
Dr. Ayşe Demirtaş tarafından 
gerçekleştirilen sunum ile bir-

likte, kanser tarama oranlarının 
artırılmasına yönelik atılacak 
adımlar, SAHA (Sağlıklı Hayat 
Akademisi) eğitimlerine ağırlık 
verilerek halkın bilgilendirilme-
si, SHM ve hastaneler arasındaki 
entegrasyonun güçlendirilmesi, 
MHRS (Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi) üzerinden randevu sa-
yılarının artırılması gibi önemli 
konular İstatistikî veriler eşli-
ğinde ele alındı. Yapılan toplantı 
İlçe Sağlık Müdürlerinin ve SHM 
sorumlu hekimlerinin istek ve 
görüşlerinin dinlenmesi ile sona 
erdi. n HABER MERKEZİ

Sağlıklı Hayat Merkezleri’ne ilgi artıyor

Karapınar’da "Karapınar'da 
Sürdürülebilir Tarım" konulu 
çalıştay düzenlendi. Bir otelde 
düzenlen çalıştayda, kuraklık, zi-
rai don olayları, obruk oluşumu, 
yeraltı su kaynakları, iklim deği-
şikliği ve hayvancılık konuları ele 
alındı. AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer ise suyun 
önemine dikkati çekerek "Bölge 
için su en öncelikli gündemdir. 
Tarımsal üretimin devamlılığı için 
Karapınar'a su temini noktasında 
tüm kurumlarla iş birliği için-
de çalışıyoruz." ifadesini kullan-
dı. Karapınar Kaymakamı Şenol 
Öztürk, çalıştaya katılan akade-

misyen ve katılımcılara teşekkür 
ederek, "Tarımın her geçen gün 
stratejik önem kazandığı bir çağ-
da, bu tür bilimsel buluşmalar 
çok kıymetli. Karapınar'ın potan-
siyelini daha ileriye taşımak için 
hep birlikte çalışacağız." dedi. Ka-
rapınar Belediye Başkanı İbrahim 
Önal da tarımsal üretimde yerel 
yönetimlerin sorumluluğunun 
büyük olduğunu vurgulayarak, 
belediye olarak çiftçilerin yanın-
da olduklarını söyledi. Programa, 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ra-
mazan Güneri, akademisyenler 
ve çok sayıda çiftçide katıldı. 
n AA

Sürdürülebilir Tarım 
Çalıştayı düzenlendi

HABER

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, 1-7 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında kutlanan Trafik ve İlkyar-
dım Haftası dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Kılca, trafik bilincinin 
artırılması, can ve mal kayıplarının 
önlenmesi ile toplumsal farkın-
dalığın güçlendirilmesi açısından 
bu haftanın önemli bir fırsat sun-
duğunu vurguladı. Kılca, Karatay 
Belediyesi olarak bu doğrultuda 
birçok çalışma gerçekleştirdikleri-
ni ifade etti.

Trafik kültürünün küçük yaş-
larda kazandırılmasının büyük 
önem taşıdığını belirten Kılca, 
belediye olarak bu alanda somut 
adımlar attıklarını dile getirdi. Bu 
kapsamda; Konya İl Emniyet Mü-
dürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğiyle yürütülen “Trafik-
te Değerler ve Kurallar Eğitimleri” 
sayesinde, Karatay’daki 59 okul-
dan toplam 8 bin 4. sınıf öğrencisi-
ne hem teorik hem de uygulamalı 
trafik eğitimi verildiğini belirtti.

ÇOCUKLAR SÜRÜŞ TEKNİKLERİNİ 
UYGULAMALI ÖĞRENİYOR

Eğitimlerin, Ulubatlı Hasan 
Mahallesi’nde 8.900 metrekarelik 
alana kurulan Karatay Trafik Eği-
tim Parkı’nda gerçekleştirildiğini 
aktaran Kılca, “Belediyemiz tara-
fından tahsis edilen servis araç-
larıyla eğitim parkına getirilen 
öğrencilerimiz, burada Konya İl 
Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandar-
ma Komutanlığı’ndan görevli uz-
man eğitmenler eşliğinde eğitim 
alıyor” dedi.

Çocukların park içinde akülü 
araçlarla güvenli sürüş teknikle-
rini uygulamalı olarak öğrendiği-
ni belirten Başkan Kılca, eğitim 
programında; durma, duraklama 
ve park etme kuralları, emniyet 
kemeri kullanımı, trafik levhala-
rının anlamları ile yaya ve sürücü 
davranışları gibi temel konularda 
bilgilendirme yapıldığını ifade etti.
TÜM VATANDAŞLARIMIZI DUYARLI 

OLMAYA DAVET EDİYORUM
Başkan Hasan Kılca sözlerini 

şöyle tamamladı: “Bu çalışmaların, 

gelecekte hem sürücü hem de yaya 
olarak daha bilinçli bireylerin yetiş-
mesine katkı sağlayacağına inanıyo-
ruz. Sadece bugünü değil, yarınları-
mızı da düşünerek projelerimizi bu 
anlayışla şekillendiriyoruz. Trafikte 
saygı, sabır ve dikkat gibi değerlerin 
küçük yaşlarda kazanılması, toplu-
mun tüm kesimlerine olumlu yansı-
yacaktır. Bu bilinçle çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyor; çocukla-
rımızın daha güvenli, daha huzurlu 
bir geleceğe adım atabilmesi için 
tüm imkânlarımızı seferber ediyo-
ruz. Güvenli ve sağlıklı bir toplum 
için trafik kurallarına uymak ve ilk-
yardım bilincini geliştirmek hepimi-
zin sorumluluğudur.

Bu duygu ve düşüncelerle, tüm 
vatandaşlarımızı trafik konusunda 
daha duyarlı olmaya, karşılıklı saygı 
çerçevesinde belirlenmiş kurallara 
uymaya davet ediyor; kazasız günler 
temennisiyle, Trafik ve İlk Yardım 
Haftası’nı kutluyorum.” 
n HABER MERKEZİ

Trafik bilinci küçük yaşta kazandırılmalı

İHH İnsani Yardım Vakfı 
Konya Şubesi, bu yıl da Kurban 
Bayramı vesilesiyle iyiliği ve kar-
deşliği dünyanın dört bir yanına 
taşımaya hazırlanıyoruz. Düzen-
lenen basın toplantısında Kurban 
Bayramı’nda yapılacak kurban 
yardımlarıyla ilgili açıklamalarda 
bulunuldu. 

İHH İnsani Yardım Vakfı Kon-
ya Şube Başkanı Hasan Hüseyin 
Uysal, “Bugün burada, kurban 
organizasyonlarımız hakkında 
siz değerli basın mensuplarını ve 
kamuoyunu bilgilendirmek için 
toplandık. Kurban, paylaştıkça 
çoğalan bir kardeşlik çağrısıdır. 
Yeryüzünün dört bir yanındaki 
mazlumların sofrasına sadece bir 
lokma değil; kardeşliği, sevinci ve 
ümmet bilincini taşımaktır. Biz-
ler İHH olarak 30 yılı aşkın tec-
rübemizle, hayırseverlerimizin 
emanetlerini güvenle ve titizlik-
le ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor; 
savaş, afet, kıtlık ve yoksulluk 
gibi zorluklarla mücadele eden 
kardeşlerimize Kurban'ın bereke-
tini taşıyoruz. Geçtiğimiz yıl 102 
bin 266 hisse kurbanla 4 milyon-

dan fazla ihtiyaç sahibine ulaştık. 
İHH İnsani Yardım Vakfı olarak 
bu yılki hedefimiz, Türkiye ve 
Filistin başta olmak üzere 60 ül-
kede kurban hisselerini ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmak; mazlum, 
mağdur ve yoksul kardeşlerimi-
zin sofralarına bayram sevincini 
taşımaktır” dedi.

ÇOCUKLARI 
BAYRAMLIKLA SEVİNDİRİN

Kurban hisse bedelleri hak-
kında da bilgi veren Uysal, “Bu 
yıl kurban hisse bedelimiz 8 
bin 500 TL olarak belirlenmiş-
tir. Hisse bedelimiz, tüm böl-

gelerde adaletli bir dağılım ve 
güçlü bir organizasyon için tek 
fiyat uygulamasıyla belirlen-
miştir. Tek fiyat uygulamamız 
sayesinde; coğrafyalar arasın-
daki maliyet farklarını ortadan 
kaldırıyor, daha adil, dengeli ve 
ihtiyaç odaklı bir çalışma ortaya 
koyuyoruz. Başta Gazze olmak 
üzere savaş ve kriz bölgelerin-
de, bölge şartlarına uygun yön-
temlerle kurban emanetlerini 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. 
Kurban organizasyonumuzun 
tüm süreçleri, kurbanlıkların 
önceden satın alınmasından, 

kesim ve dağıtıma kadar İslami 
usullere ve fıkhi hassasiyetlere 
uygun şekilde büyük bir titizlikle 
yürütülmektedir. Her aşamada 
şeffaflık ve denetlenebilirlik ilke-
sine önem veriyor, kesilen kur-
banların bilgisini bağışçılarımıza 
anlık mesajlar yoluyla iletiyoruz. 
Kurban emanetlerinin yanı sıra, 
yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları-
mız için bayramlık bedelimiz bu 
yıl bin TL olarak belirlenmiştir. 
Çocuklarımızın bayram sevinci-
ne katkı sunmak isteyen hayır-
severlerimiz bu bedel üzerinden 
bayramlık bağışında bulunabilir. 
Bizi bu hayırlı çalışmalarda yal-
nız bırakmayan, dualarıyla ve 
destekleriyle yanımızda olan tüm 
hayırseverlerimize gönülden te-
şekkür ediyorum. Ayrıca bu iyilik 
hareketini kamuoyuna duyur-
mamıza vesile olan siz değerli 
basın mensuplarına da şükran-
larımı sunuyorum. Cenab-ı Al-
lah kurbanlarımızı, niyetlerimizi 
ve gayretlerimizi kabul eylesin.  
Hepinizi bir kez daha muhabbet-
le selamlıyorum” ifadelerini kul-
landı.  n HABER MERKEZİ

İHH İnsani Yardım Vakfı Konya Şubesi tarafından Kurban Bayramı’nda yapılacak kurban bağış-
larıyla ilgili bilgi verildi. Açıklamada, Kurban Bayramı’nda kurban kardeşliği çağrısı yapıldı

Kurban kardeşliği
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Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN), havacılık, uzay ve teknolo-
ji alanında dünyanın en büyük fes-
tivallerinden biri olan TEKNOFEST 
Kıbrıs 2025’te teknoloji ve inovas-
yon odaklı projeleriyle büyük ilgi 
gördü. Üniversitemiz, öğrencileri-
nin geliştirdiği yenilikçi projelerle 
hem bilimsel üretkenliğini hem de 
teknolojik vizyonunu bir kez daha 
ortaya koydu. Festivalin ilk günün-
de, KTÜN Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Deveci, stant alanını 
ziyaret ederek öğrencilerin yanın-
da yer aldı. Genç girişimcilerle ve 
katılımcılarla birebir ilgilenen Prof. 
Dr. Deveci, onların çalışmaları-
nı dinleyerek tebriklerini iletti ve 
üniversite yönetimi adına destek 
mesajı verdi. TEKNOFEST Kıb-
rıs’ın ilerleyen günlerinde, KTÜN 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çe-
lik de festivale katılarak üniversite 
standını ziyaret etti. Öğrencilerle 
yakından ilgilenen Rektör Çelik, 
projeler hakkında detaylı bilgi 
aldı, gençlerle sohbet etti ve onla-
rı başarılarından dolayı tebrik etti. 
Konuşmasında, KTÜN’ün bilim, 
teknoloji ve Ar-Ge alanındaki ya-
tırımlarının hız kesmeden süre-
ceğini vurgulayan Rektör Çelik, 
"Üniversite olarak, öğrencilerimizi 
sadece teorik bilgiyle değil; saha-
da, üretim odaklı, problem çözen 
bireyler olarak yetiştirmeyi hedef-

liyoruz" dedi.
STANDLARI ZİYARET ETTİ

Rektör Çelik ayrıca yalnızca 
üniversitemizin standıyla sınır-
lı kalmayarak, Türkiye’nin önde 
gelen üniversiteleri, kamu ku-
rumları ve teknoloji firmalarının 
stantlarını da ziyaret etti. Bu kap-
samda yürütülen görüşmelerde 
olası akademik iş birlikleri, Ar-Ge 
ortaklıkları ve teknoloji transferi 
projeleri üzerine fikir alışverişinde 
bulundu. KTÜN standı, festival bo-
yunca katılımcıların yoğun ilgisini 
çekti. Öğrencilerin geliştirdikleri 
projeleri tanıtma, teknik soruları 
yanıtlama ve farklı kurumlardan 
gelen temsilcilerle etkileşim kur-
ma fırsatı buldu. Katılımcı gençler 
için festival, teoride öğrendiklerini 
pratiğe dökme ve uluslararası dü-
zeyde tanıtım yapma açısından bü-
yük bir deneyim alanı sundu. Kon-
ya Teknik Üniversitesi, bu prestijli 
organizasyonda yer alarak yalnızca 
öğrencilerinin yetkinliğini değil, 
aynı zamanda Türkiye’nin yükse-
köğretimdeki inovasyon gücünü 
de sergilemiş oldu. Üniversitemiz, 
bilime, teknolojiye ve girişimciliğe 
verdiği önemi bu tür uluslararası 
platformlarda da yansıtarak gele-
ceğin mühendislerini, bilim insan-
larını ve teknoloji liderlerini yetiş-
tirme misyonunu güçlü bir şekilde 
sürdürüyor.   n HABER MERKEZİ

TEKNOFEST’te yerlerini aldılar 

Yeniden Refah Partisi Konya Nisan ayı İl Divan Toplantısı’nda konuşan İl Başkanı Hasan Yel, 
ülkenin en büyük problemlerinin ekonomi ve adalet sistemindeki sıkıntılar olduğunu söyledi

Yeniden Refah Partisi Konya İl 
Başkanlığı Nisan ayı İl Divan Top-
lantımı gerçekleştirildi. Programa 
Yeniden Refah Partisi Konya İl Baş-
kanı Hasan Yel, Konya Milletvekili 
Ali Yüksel, Genel Başkan Yardımcısı 
Nureddin Gül, Yüksek İstişare Ku-
rulu Üyesi Mevlüt Koç ve çok sayıda 
partili katıldı. 

İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardın açılış konuşmasını yapan Ye-
niden Refah Partisi Konya İl Baş-
kanı Hasan Yel, genel ekonomik 
problemlere değindi. Yel, ülkenin 
içinde bulunduğu ekonomik duru-
ma dikkat çekerek, “2024 yılında 
Merkez Bankası’nın 700 milyar 
345 milyon TL zararı var. Bunun 
240 milyarı Kur Korumalı’dan do-
layı oluşan zarar. 266 milyar TL’si 
döviz ve altın alım satımından 
kaynaklı bir zarar. 261 milyar TL’si 
ise faiz ödemesinden kaynaklı bir 
zarar. Bu zararı Merkez Bankası 
kendi kendine karşılamıyor. Sizle-
rin ceplerinden alıyor. Ama bugün 
geldiğimiz noktada, çalışanın her 
gün fakirleştiği, çalışmayan insan-
ların zenginleştiği, yüksek faizle 
her gün zenginleştiği bir ekonomik 
sistemle karşı karşıyayız. Kalkınma 
dediniz, bugün ülkemizin kalkın-
ması Amerikalı kovboy Trump’un 
iki dudağının arısında. Dua edelim 
de bu Trupm rüyasında Türkiye 
Cumhuriyeti’ni görmesin. Rüya-
sında Türkiye Cumhuriyeti’yle 
ilgili bir kabus görmüş olursa sa-

bah kalkar, ben Türkiye ile ilgili ta-
rifeleri yüzdü 145’e çıkardım der. 
O gün sabah bizim ekonomimiz 
altüst olur. İşte kalkınma denilen 
ülkemizin ekonomisi Trump’un 
iki dudağının arasında. Ülkemizin 
ekonomik problemleri her gün 
daha fazla artıyor. Adalete ilişkin 
problemlerimiz maalesef bundan 
az değil. Ülkemizde adalete olan 
güven yüzde 44. Yani ülkemizde 
en büyük problem ekonomiden 
sonra adalet. İnsanlara sorduğu-
nuz zaman Türkiye’nin halledil-
mesi gereken hangi problemi var 
dediğiniz zaman, birincisi ekono-
mi, ikincisi adalet diyorlarsa, di-
yecek başka bir şey yok. 23 yılda 
ülkemizin geldiği noktayı gördü-
ğümüz zaman sıfır elde var sıfır” 
dedi. 

KONYA’NIN SU PROBLEMİNE 
ÇÖZÜM BULUNMALI

Konya’da bir hayli problem 
olduğunu ileri süren Yel, “Kon-
ya’nın şuan en büyük problemi 
tarım kendi olan şehrin içme ve 
sulama suyu problemi. Havza dı-
şından Konya’ya su getiremezsek 
maalesef birkaç yıl sonra kuyula-
rın tamamı kuruyacaktır. Rah-
metli Erbakan Hocam Konya’ya 
geldiği zaman bir Mavi Tünel’den 
bahsederdi. Bir KOP projesinden 
bahsederdi. Buna ilişkin kanallar 
yapıldı. Çumra havalisinde 50 yıl 
önce ö günün teknolojisiyle yapı-
lan kanallar hala hizmet veriyor 

ama AK Parti iktidarı dönemin-
de yapılan kanallara bir kere su 
verildi, sağından solundan pat-
ladı. Niye siz gerekli kontrolle-
ri yapmadan bu müteahhitlere 
para verdiniz. Niye hiç ağzınız-
dan Mavi Tünel, KOP çıkmıyor. 
Biz bu su problemi ile Konya’yı 
nasıl kalkındıracağız diye kimse 
sormuyor. Beyşehir Gölü, Konya-
mızın incisi. Maalesef bu gidişle 
orası da kuruyacak. Maalesef bi-
linçsiz sulama nedeniyle yeraltı 
suyu sürekli kuruyor. Böyle de-
vam eder, iktidar buna ilişkin bir 
çözüm bulmazsa Beyşehir kısa 
süre sonra kuruyacak ve çok cid-
di bir su sıkıntısı ile karşı karşıya 
kalacağız. Konya’nın su faturaları 
elektrik faturalarından daha fazla 
geliyor. Bir zamanlar Milli Görüş 
Belediyeciliği’nde ulaşımda en 
ucuz şehirde Konya idi. Suda en 
ucuz şehirdi. Ama bugün baktı-

ğımız zaman su faturası elekt-
rik faturasını geçmiş durumda. 
Yine Konya’nın ciddi bir ulaşım 
problemi var. Organize Sanayi 
Bölgesi’nde Alaaddin Tepesi’ne 
gelmemiz 1 saati alıyor. Bu mu 
belediyecilik? Nerede sizin geç-
mişte yaptığınız Milli Görüş Be-
lediyeciliği? Maalesef gelinen 
noktada Konya birçok konuda 
kaybetti” diye konuştu.  

“SİYASİ OPERASYON 
YAPILIYOR”

Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Nureddin Gül 
ise, partinin hızla yükselişe geçtiği-
ni söyledi. 2024 yılının Ocak ayında 
Yargıtay tarafından Yeniden Refah 
Partisi’nin üye sayısının 350 bin ol-
duğunun açıklandığını belirten Gül, 
“Malumunuz 2025 Ocak ayına gel-
diğimizde bu sayıyı Yargıtay zorunlu 
olarak da olsa 522 bin olarak açıkla-
mak zorunda kaldı. Bütün siyasi par-

tilerin bir yılda toplam üye artışı 210 
bin. Yeniden Refah Partisi tek başına 
bir yılda tam 257 bin üye artışı sağ-
lamış oldu. Değerli kardeşlerim, biz-
ler büyüdükçe birileri rahatsız oldu. 
Malumunuz Yeniden Refah Partisi 
hakkında karalama kampanyaları, 
algı oyunları düzenlemeye başla-
dılar. Genel başkanımızın, genel 
başkan yardımcılarımızın, milletve-
killerimizin sarf etmedikleri cümle-
leri sanki sarf etmiş gibi konuşulmuş 
gibi trol ordularının destekleriyle Ye-
niden Refah Partisi'ni adeta bu yük-
selişini durdurmak için ellerinden 
gelen gayreti ortaya koydular. Kıy-
metli kardeşlerimiz bizler Yeniden 
Refah Parti'mizin bu büyüme trendi-
ni canla başla teşkilatlarımızla birlik-
te sürdürmeye devam ederken biri-
leri kalkıp Yeniden Refah Partisi'nin 
belediye başkanlarına operasyon 
yapmaya başladılar. Siyasi müşrik-
lerle belediye başkanlarımızı tehdit 
ederek istifaya zorladılar” dedi.

“HER GEÇEN 
GÜN BÜYÜYORUZ”

“23 Nisan çocukları gibi koşup 
Ankara'ya Cumhurbaşkanı'nın ya-
nına yakalarına Cumhurbaşkanı'n-
dan bir rozet takılması için koşan 
belediye başkanları şimdi sokağa 
çıkamaz hale geldiler” diyen Gül, 
“Çünkü kendilerine oy veren Yeni-
den Refah tabanı ve halkımız ken-
dilerine en büyük tepkiyi gösteri-
yor. Ben hep bu örneği veriyorum. 
Şanlıurfa'da Büyük Şehir Belediye 

Başkanı istifa ettiğinde Yeniden 
Refah Parti'mizin otuz bir bin üyesi 
vardı. Şimdi Şanlıurfa'da otuz yedi 
bin üyemiz var kardeşlerim. Bu ne 
demek? Bunlar ne kadar karala-
ma kampanyası yaparsa yapsın ne 
kadar algı oyunu yaparsa yapsın 
Yeniden Refah büyümeye ve her 
geçen gün üye sayısını artırmaya 
devam ediyoruz. O belediye baş-
kanları şimdi belediyelerin arka 
kapısından makamlarına çıkıyor-
lar. Şehrin ana caddelerinde geze-
mez hale geldiler. Halkımız bunun 
hesabını bizzat bunlarla karşılaştı-
ğı zaman bunlara soruyorlar.

Efendim neymiş? Biz hizmet et-
mek istiyoruz, iktidar nimetlerinden 
faydalanacağız dediler. İyi de sizin 
teslim almış olduğunuz belediye ik-
tidar partisiydi. Hizmet etmiş olsan 
adı zaten iktidar partisine ve onun 
belediye başkan adayına oy verirdi 
zaten. Böyle bir iktidar nimeti olmuş 
olsaydı zaten iktidar seçimi kaybet-
memek için bu belediye başkanla-
rını abat ederdi. Yapabildi mi? Ya-
pamadı. Şimdi münasebetlerimizin 
devam ettiği bazı belediye başkan 
adayları bizleri arıyorlar başkanım 
biz bir iş ettik diye hiç sormayın” ifa-
delerini kullandı. 

Program sonunda, daha önce 
Yeniden Refah Partisi teşkilatlarında 
ilçe başkanlığı ve çeşitli kademeler-
de görev almış teşkilat mensupları-
na teşekkür plaketleri takdim edildi. 
nİ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kamu İktisadi Teşebbüsleri 
(KİT) Komisyonu Üyesi, Gelecek 
Partisi Konya Milletvekili Hasan 
Ekici, TOKİ’nin Üst Komisyon 
Denetim Toplantısına katıldı. 
Ekici, toplantıda ülkemizin dep-
rem gerçekliğine dikkati çekti. 

“DEPREME HAZIRLIK 
NOKTASINDA ÇOK EKSİĞİMİZ 

VAR”
Türkiye’nin bir deprem ül-

kesi olduğunu ve depreme karşı 
acil önlemler alınması gerek-
tiğini ifade eden Hasan Ekici, 
olası bir İstanbul depremine 
dair de çarpıcı veriler ortaya 
koydu.

İstanbul’da 1.5 milyon yapı 
stokunun riskli olduğunu be-
lirten Ekici, “Ülkemiz bir dep-
rem ülkesi. En son İstanbul’da 
gerçekleşen 6.2’lik depremden 
sonra deprem gerçeği günde-
mimizde daha yoğun şekilde 
yer aldı. Depreme hazırlık he-
pimizin sorumluluğunda olan 
bir şey. Ancak maalesef dep-
reme hazırlık noktasında çok 
eksiğimiz var. 7.5 milyon yapı 
stokunun 1.5 milyonunun riskli 
olduğu, 600 bin yapının da yıkı-
labilecek durumda olduğu tah-
min ediliyor. Hangi hesaplama-
yı yaparsanız yapın İstanbul’da 
ciddi bir can kaybı gerçekleşe-
bilir. Depreme dair en önem-
li bir gerçeğimiz de ‘Deprem 
öldürmez, çürük bina öldürür’ 
gerçeğidir. Bu yüzden mevcut 
yapı stokumuzun dayanıklı hale 
getirilmesi en önemli hazırlık 
olması gerekiyor” dedi. 
“İSTANBUL’DA 13 YILDA YÜZDE 

18’LİK DÖNÜŞÜM YAPILMIŞ”
Kentsel dönüşüm için TO-

Kİ’ye çok iş düştüğünü ve bu 
yüzden kapasitesinin yükseltil-
mesi gerektiğini söyleyen Ekici, 
“Kentsel dönüşümde olası bir 

İstanbul depremini düşündüğü-
müzde TOKİ’nin özel bir öncelik 
vermesi gerekiyor. Olağanüstü 
bir çaba ve seferberlik verilmesi 
gerektiğini düşünüyorum. Bu an-
lamda TOKİ 70 bin konut ürete-
bilecek konumdaymış ama dep-
rem bölgesinde yılda bunun 3 
katı üretim yapabilecek seviyede 
olduğu görülüyor. İstanbul dep-
reminde 600 bin konutun hazırlı-
ğı için 6-7 yıl ilave bir finansman 

kaynağıyla kentsel dönüşümü 
TOKİ kendi imkânlarıyla ger-
çekleştirebilir. 2012 yılında çı-
kan Kentsel Dönüşüm yasasının 
üzerinden 13 yıl geçti ve ancak 
İstanbul’da aradan geçen 13 yıl-
da yüzde 18’lik bir dönüşüm ger-
çekleşmiş. Bu çok az bir ilerleme. 
Çevre, Şehircilik Bakanlığı’nın 
tüm kamu kurumlarıyla birlikte 
bu kentsel dönüşümü gerçekleş-
tirmesi gerekiyor” diye konuştu. 

“EKONOMİK KRİZ NEDENİYLE 
İNSANLAR KENTSEL 

DÖNÜŞÜME KATILAMIYOR”
“Kentsel dönüşümün önü-

nün tıkanmasının en önemli 
nedenlerinden biri de mevcut 
finansal modellerinin yetersiz-
liği…” diyen Ekici, “Cumhur-
başkanı Erdoğan partisinin grup 
toplantısında 100 bin lira olan 
taşınma ücretini 125 bin liraya, 
700 bin liralık hibenin 875 bin 
liraya çıkarıldığını açıkladı. An-
cak şu an mevcut maliyetleri 
dikkate aldığımızda bunlar ye-
terli rakamlar değil. Bu rakam-
ların yeni finansal kaynaklarıyla 
daha da artırılıp cazip hale geti-
rilmesi gerekmektedir. Uzman-
lar tarafından kentsel dönüşüm-
de, dönüşümden oluşacak rantla 
finansmanın karşılanabileceği 
düşünülüyor. Tabi ki burada 
çevre ve estetik değerlere de uy-
gun olarak kat artışı ya da imar 
alanı genişletilmesi de yapılabi-
lir. Ekonomik krizin de etkisiyle 
insanların kentsel dönüşüme 
katılması çok olmuyor. Maliyet-
ler arttı ve birçok binada yaşlı 
insanlarımız oturuyor. Şu andaki 
mevcut emekli maaşıyla kentsel 
dönüşüme katılmaları mümkün 
değil. Bu yüzden finansal mo-
dellerinin hızlı güncellenmesi 
gerekiyor” şeklinde konuştu.  

TOKİ’YE TEŞEKKÜR 
Ekici ayrıca Kahramanmaraş 

merkezli depremlerden etkilen-
meyen konutlar için TOKİ’ye 
teşekkür etti. Ekici, “Ayrıca TO-
Kİ’yi bir konuda teşekkür etmek 
istiyorum. Deprem bölgesinde-
ki TOKİ konutları 2 ciddi dep-
rem sarsıntısına rağmen ayakta 
kalması ve güvenli konut olarak 
görünmesi bir devlet kurumu 
olarak başarıdır” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Deprem konusunda çok eksiğimiz var

Ekonomi eleştirisi
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Hasan YelNureddin Gül

Hasan Ekici



Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi tarafından bu yıl 21’inci-
si düzenlenen Kısaca Uluslararası 
Öğrenci Filmleri Festivali, 6-7-8 
Mayıs tarihlerinde Konya’da sine-
maseverlerle buluşuyor.

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin ortaklığıyla gerçekleşecek 
olan festivalde, uluslararası katı-
lımla genç yönetmenlerin filmleri, 
4 ayrı kategoride jüri tarafından 
ödüllendirilmek üzere değerlen-
dirilecek.

Yönetmen Derviş Zaim’in 
onur konuğu olarak katılacağı fes-
tivalde; oyuncular Cengiz Bozkurt, 
Kenan Çoban, İsmail Hakkı Ürün, 
Sitare Akbaş, Mert Turak, Rıdvan 
Aybars Düzey ve Ali Nuri Türkoğ-

lu gibi sektörün tanınmış isimleri 
de yer alarak deneyimlerini pay-
laşacak.

3 gün sürecek festivalde, kısa 
filmlerin yanı sıra çeşitli söyleşiler, 
atölyeler ve kültürel organizas-
yonlar da yer alacak. 
n HABER MERKEZİ
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’e yapılan saldırıyla ilgili 
basın açıklaması yaparak, “Genel 
Başkanımız Özgür Özel’e yapı-
lan bu saldırı; milletin iradesine, 
halkın umuduna ve Türkiye’nin 
geleceğine yapılmıştır. Bu saldı-
rının hedefi, kendinden olmayan 
herkese duyulan tahammülsüz-
lüğün sonucudur” diye konuştu. 

Gedavat Parkı’ndaki basın 
açıklamasına CHP Konya İl Baş-
kanı Bekir Yaman, Konya Millet-
vekili Barış Bektaş, il yönetimi, 
ilçe başkanları, kadın ve gençlik 
kollarıyla ve partililer katıldı.  

Yaman, Özgür Özel’e yapı-
lan saldırının millet iradesiyle 
Türkiye’nin geleceğine yönelik 
bir saldırı olduğunu belirterek, 
“Öncelikle 3 Mayıs’ta gerçekleş-
tirdiğimiz Genel Başkanımızla 
Konya halkını buluşturduğumuz 
mitingimize katılan bütün Kon-
yalı hemşerilerimize teşekkür 
ediyoruz. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanvekili, ömrünü ba-
rış ve kardeşliğe adamış bir de-
mokrasi neferi olan Sırrı Süreyya 
Önder’i sonsuzluğa uğurladık. 
Kendisine Allah’tan rahmet, aile-
sine, sevenlerine ve DEM Parti’ye 
başsağlığı diliyoruz. Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür Özel, yıllara 
dayanan hukukunun olduğu bu 
kıymetli isim için Atatürk Kül-
tür Merkezi’ndeki anma törenine 
katılarak son görevini yerine ge-
tirmiş, bu büyük acıyı sahiplen-
miştir. Ancak acının paylaşılması 
gereken bir günde, bu ülkenin 
en kadim geleneği olan cenaze 
dayanışması kirletilmiştir. Genel 
Başkanımız Sayın Özgür Özel, 
karanlık bir zihniyetin taşıyıcısı 
olan bir suç makinesi tarafından 
alçakça saldırıya uğramıştır. Bu 
saldırı şahsi bir saldırı değil, si-
yasi bir amaca hizmet etmekte-
dir. Bu saldırı; milletin iradesine, 
halkın umuduna, Türkiye’nin 
geleceğine yapılmıştır. Bu saldı-

rının hedefi, kendinden olmayan 
herkese duyulan tahammülsüz-
lüğün sonucudur. Ama aynı za-
manda, bu saldırı, ülkeyi yıllardır 
öfkeyle yönetenlerin, insanları 
kutuplaştıran, karşı karşıya geti-
ren ve her eleştireni düşmanlaş-
tıran bir anlayışın ürünüdür. Bu-
gün yaşananlar, bir tesadüf değil; 
uzun süredir işlenen bir siyasetin 
sonucudur. Her fırsatta "ya ben-
densin ya düşmansın" diyen bir 
dilin, toplumun ortak hafızasını 
tahrip eden, muhalefeti düşman-
laştıran, ötekini suçlu gösteren 
bir anlayışın sonucudur” dedi. 

“KORKUYU YENECEK 
OLAN HALKTIR”

Yaman, “Bu anlayışı temsil 
eden tek adam rejiminin başın-
daki kişi, yıllardır toplumsal fay 
hatlarını kaşıyarak siyaset yapıyor. 
Kimi zaman etnik kimlikleri, kimi 
zaman mezhepleri, kimi zaman 
yaşam tarzlarını birbirine kırdı-
rarak, bu ülkenin evlatlarını karşı 
karşıya getirerek var olmaya çalı-
şıyor. Ama bilinsin ki: Cumhuriyet 
Halk Partisi olarak biz, bu ülkenin 
kurucu partisiyiz. Biz bu toprak-
ların en güçlü harcını, ‘Yaşamak 
bir ağaç gibi tek ve hür ve bir or-
man gibi kardeşçesine’ ülküsüyle 
yoğurmuş bir geleneğin taşıyıcı-
sıyız. Saygıdeğer yurttaşlarımız; 
Biz kardeşlik kazanacak dedikçe, 
onlar saldırttılar.  Biz demokrasi 
kazanacak dedikçe, onlar karanlı-
ğı örgütlediler. Ama unutmasın-
lar: Korkuyu yenecek olan halktır. 
Nefreti yenecek olan sevgidir. Ve 
baskıyı yenecek olan örgütlü hal-
kın gücüdür. 19 Mart’ta, Ekrem 
İmamoğlu’na yönelik siyasi dar-
be girişimiyle başlayan sürecin, 
bugünkü cenaze töreninde ulaş-
tığı nokta, iktidarın kin ve korku 
siyasetini hangi noktaya taşıdığı-
nı göstermektedir. Türkiye’yi bu 
karanlığa mahkûm etmeye çalı-
şanlara sesleniyoruz: Cumhuriyet 
Halk Partisi korkmaz, sinmez, geri 
çekilmez” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

CHP Konya’dan 
saldırıya kınama

Film Festivali başlıyor

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) Mühendislik Fakültesi tara-
fından, yenilikçi, yaratıcı ve gelişim 
odaklı öğrencilerin bir araya gelerek 
birbirlerinden ilham almaları, zihin-
sel ve bedensel olarak rahatlama-
ları amacıyla Mühendislik Gençlik 
Festivali’nin ikincisi düzenlendi. 
Çok sayıda sektör temsilcisinin 
stant açarak faaliyetlerini tanıttığı 
ve tecrübelerini paylaştığı festivale, 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

NEÜ Köyceğiz Yerleşkesinde 
düzenlenen festivale NEÜ Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Hida-
yet Oğuz ve Prof. Dr. Mehmet 
Birekul, Konya İŞKUR İl Müdürü 
Emrah Keleş, NEÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süley-
man Savaş Durduran, NEÜ Sos-
yal ve Beşerî Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Arslan, 
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Şahbaz, 
NEÜ Seydişehir Ahmet Cengiz 
Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şerife Yurdagül Kumcu, 
NEÜ Nezahat Keleşoğlu Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Tuğrul Yılmaz, NEÜ 
Seydişehir Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Fatih Aydın, 
NEÜ Genel Sekreteri  Dr. Rahim 
Çimen, NEÜ Mühendislik Fakül-
tesi Dekan Yardımcıları, NEÜ 
Genel Sekreter Yardımcıları, çok 
sayıda akademisyen ve öğrenci 
katıldı. 

Ev sahibi olarak festivalin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren NEÜ 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Süleyman Savaş Durduran, 
“Geçen yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz 
festivalimizi geleneksel hale geti-
rerek bu yıl ikincisini düzenlemek 
bizim için çok önemli ve değerliydi. 
Festivalimizin bir diğer amacı da 
fakültemiz bünyesindeki öğrenci 
toplulukları ile TEKNOFEST takım-
larımızı sadece bilimsel değil; sos-
yal, sportif ve kültürel etkinliklerle 
de bir araya getirmekti. Bu sayede 
öğrencilerimizin fikir alışverişinde 

bulunabilecekleri bir ortam oluştur-
mayı hedefledik. Bu festivali hayata 
geçirmemizde desteklerini esirge-
meyen başta Rektörümüz Prof. Dr. 
Cem Zorlu Hocama, Rektörlük yö-
netimine, tüm birimlerimize teşek-
kür ediyorum” dedi.
BİLGİ BİRİKİMİ, YENİLİKÇİ PROJELERİ 
VE GELECEĞE YÖNELİK VİZYONU BİR 

ARAYA GETİRİYOR
“Konya’mızın ilim ve irfan mer-

kezi olan üniversitemizde, mühen-
dislik alanındaki bilgi birikimini, ye-
nilikçi projeleri ve geleceğe yönelik 
vizyonu bir araya getiren bu önemli 
etkinliğin açılışını yapmaktan bü-
yük bir onur duyuyorum” diyerek 
sözlerine başlayan NEÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hidayet Oğuz 
ise, “Bugün burada, mühendisliğin 
problem çözme yeteneğini ve top-

luma hizmet etme idealini temsil 
eden siz değerli öğrencilerimiz, 
alanında öncü akademisyenlerimiz 
ve sektörümüzün kıymetli temsil-
cileriyle bir aradayız. Bu festival, 
sadece bir etkinlik olmanın öte-
sinde, mühendislik alanındaki son 
gelişmeleri takip etmek, bilgi ve 
deneyim paylaşmak, yeni iş birlik-
leri kurmak ve en önemlisi, gelece-
ğin mühendislik çözümlerine ilham 
vermek için eşsiz bir platform sun-
maktadır” diye konuştu.

BU ÜLKENİN MÜHENDİSLİK 
ALANINDAKİ GELECEĞİSİNİZ
Festivalde öğrencilere seslenen 

Prof. Dr. Oğuz, “Sizler, bu ülkenin 
mühendislik alanındaki geleceği-
siniz. Zihninizdeki parlak fikirler, 
yetenekleriniz ve azminizle, yarının 
dünyasını şekillendirecek projeleri 

hayata geçireceğinize inanıyorum. 
Bu festivalde sergileyeceğiniz her 
bir proje ve inovatif yaklaşım, sade-
ce akademik başarınızın bir göster-
gesi değil, aynı zamanda ülkemizin 
teknolojik kalkınmasına yapacağınız 
değerli katkıların da bir işaretidir. 
Unutmayın ki mühendislik, sadece 
teknik bilgiye sahip olmak değil, 
aynı zamanda inovatif düşünmek, 
problem çözmek, iş birliği yapmak 
ve etik değerlere bağlı kalmaktır” 
diye konuştu.

ÖĞRENCİLERİN KARİYER 
YOLCULUKLARINA ÖNEMLİ BİR 

REHBER OLACAK
Festivalde stant açarak yürüt-

tükleri çalışmalar hakkında öğren-
cileri bilgilendiren ve bilgi alışveri-
şinde bulunan sektör temsilcilerine 
de seslenen Prof. Dr. Hidayet Oğuz, 
“Sizlerin tecrübeleri ve vizyonları, 
öğrencilerimiz için paha biçilemez 
bir öğrenme fırsatı sunmaktadır. 
Sektördeki güncel ihtiyaçları ve 
beklentileri öğrencilerimizle pay-
laşmanız, onların kariyer yolculuk-
larında önemli bir rehber olacaktır. 
Bu festivaldeki katılımınız ve öğ-
rencilerimize verdiğiniz destek için 
teşekkür ederiz” dedi.

MÜHENDİSLİK EĞİTİMİNE 
BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ

Mühendislik eğitimine büyük 
önem verdiklerini vurgulayan 
Prof. Dr. Hidayet Oğuz, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Öğrencileri-
mizin çağın gerektirdiği bilgi ve 
becerilerle donatılması için tüm 
imkanlarımızı seferber ediyoruz. 
Bu festivalin de, öğrencilerimizin 
akademik ve kişisel gelişimlerine 
önemli katkılar sağlayacağına, on-
ları geleceğin zorluklarına hazırla-
yacağına ve yeni ufuklar açacağı-
na inanıyorum.”

Konuşmaların ardından Ana-
dolu Kafkas Dans Akademi tara-
fından halk oyunları ve Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Özel Gençler 
Mehter Takımı gösterileri, konser-
ler ve çeşitli etkinlikler gerçekleş-
tirildi. n HABER MERKEZİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından mühendis adayı gençler 
için Mühendislik Gençlik Festivali’nin ikincisi düzenlendi. Festivalde tecrübe paylaşımı yapıldı

Mühendis buluşması

Günlük yaşamın temposu, stres, 
uykusuzluk, zihinsel yorgunluk…

Bazen hiçbir neden yokken bile 
kendimizi isteksiz, düşük modda 
hissederiz. Bu halin arkasında çoğu 
zaman bir “kimyasal sessizlik” var-
dır: serotonin eksikliği.

Peki çözüm sadece ilaçlarda mı?
Elbette hayır. Bilimsel araştırma-

lar, bazı bitkisel kaynaklı besinlerin 
serotonin düzeylerini doğal yollarla 
destekleyebileceğini gösteriyor.

Üstelik bu besinleri sofranıza 
koymak düşündüğünüzden çok 
daha kolay!

Serotonin Nedir ve Neden Bu 
Kadar Önemlidir?

Halk arasında "mutluluk hormo-
nu" olarak bilinen serotonin, ruh hali-
mizi doğrudan etkileyen kimyasal bir 
iletkendir. Dahası uyku, iştah ve hat-
ta bağırsak sağlığı üzerinde önemli 
rol oynar. Yeterli seviyede seroto-
nin, kendimizi daha pozitif, enerjik 
ve huzurlu hissetmemize yardımcı 
olur. Ve ilginç bir şekilde serotonin 

üretimini destekleyen bazı bitkisel 
besinler, mutfağımızda her gün eli-
mizin altında olabilir.

İlginç Bilgi:
Vücuttaki serotonin’in yaklaşık 

%90’ı bağırsaklarda, geri kalan kıs-
mı ise beyinde bulunur. Yani bağır-
sak sağlığınız, ruh halinizin sessiz 
yöneticisi olabilir.

Serotonin Nasıl Üretilir?
Serotonin doğrudan besinlerden 

alınamaz. Ancak onun yapı taşı olan 
triptofan adlı bir amino asit vardır. 
Triptofan, vücuda alındığında bazı 
vitamin ve minerallerin yardımıyla 
serotonine dönüştürülür.

Bu süreçte özellikle şunlara ihti-
yaç duyarız:

• Triptofan
• B6 Vitamini
• Folat (B9 vitamini)
• Magnezyum
• Kompleks karbonhidratlar 
İşte bu besin öğelerini sağlayan 

bitkisel kaynaklar, ruh halimizi iyileş-
tiren doğal destekçilere dönüşebilir.

Serotonin Dostu 
Bitkisel Besinler

1. Muz
Serotonin deyince 

akla gelen ilk meyve-
dir. Triptofan ve B6 
vitamini içerir. Ayrıca 
doğal şekeri saye-
sinde hızlı bir enerji 
sağlar. Ara öğünlerde 
hem pratik hem etkili.

2. Ananas
İçeriğindeki bro-

melain enzimi antiinflamatuar özellik 
gösterir. Triptofan kaynağıdır. Tatlı 
krizlerinde işlenmiş şeker yerine 
bu lezzetli meyveyle hem serotonin 
hem bağışıklık desteklenebilir.

3. Yulaf
Kompleks karbonhidratlar, trip-

tofanın beyne taşınmasını kolaylaştı-
rır. Yulaf, lifli yapısıyla aynı zamanda 
bağırsak sağlığını destekler — yani 

hem serotonin üretimi-
ne katkı sağlar hem de 
üretim merkezini (ba-
ğırsakları) mutlu eder.

4. Ispanak ve Diğer 
Yeşil Yapraklılar

Ispanak, pazı, roka 
gibi yeşil yapraklı seb-
zeler folat açısından 
zengindir. Düşük folat 
düzeyleri depresyonla 
ilişkilendirilmiştir. Üs-
telik bu sebzeler aynı 

zamanda demir ve magnezyum da 
sağlar.

5. Kaju, Badem ve Ceviz
Bu kuruyemişler sadece tripto-

fan değil, aynı zamanda magnezyum 
açısından da zengindir. Magnezyum, 
sinir sistemini sakinleştirici etkisiyle 
bilinir. Araştırmalar, magnezyum ek-
sikliğinin depresif ruh haliyle ilişkili 
olabileceğini göstermektedir.

6. Bitter Çikolata
%70 ve üzeri kakao içeren çi-

kolatalar, flavonoid bileşenler saye-
sinde beyindeki kan akışını artırır, 
ruh halini iyileştirir. Elbette ölçüyü 
kaçırmadan!

7. Baklagiller (Mercimek, Nohut, 
Fasulye)

Bitkisel protein ve lif kaynağı 
olan baklagiller, aynı zamanda folat 
ve triptofan içerir. Haftalık tüketimde 
düzenli yer alması, serotonin üretimi 
açısından katkı sağlar.

Serotonin Üretimini Destekleyen 
Ekstra Doğal Yollar

Besinler kadar yaşam tarzı da se-
rotonin üretiminde etkilidir.

İşte birkaç etkili öneri:
• Güneş Işığına Çıkın: Güneş ışı-

ğı, beyinde serotonin üretimini tetik-
ler. Günde 15-30 dakikalık yürüyüş 
bile fark yaratabilir.

• Egzersiz Yapın: Özellikle aero-
bik egzersizler serotonin üretimini 
artırır.

• Bağırsak Sağlığınızı Koruyun: 

Probiyotik ve prebiyotik içeren be-
sinler (örneğin kefir, turşu, muz, 
yulaf) bağırsak mikrobiyotasını den-
geler.

• Kaliteli Uyuyun: Serotonin, 
melatonine dönüşür. Yani serotonin 
dengeniz iyi olursa uykunuz da daha 
kaliteli olur.

Sonuç: Ruh Haliniz Sofranızdan Başlar
Modern yaşamda stres kaçınıl-

maz ama ruhsal dayanıklılık gelişti-
rilebilir.

Serotonin dostu bitkisel besin-
lerle vücudunuza hem yakıt sağlar 
hem de ruhunuzu beslersiniz.

Mutluluk bazen büyük hedeflerin 
ya da radikal değişimlerin sonucu 
değildir. Bazen bir muz, bir avuç kaju 
veya bir kâse yulafla başlar. Tabağı-
nıza koyduğunuz her doğal ve den-
geli gıda, yalnızca bedeninizi değil, 
zihninizi de besler.

Her tabak sadece karnınızı değil, 
ruh halinizi de doyurabilir.

Bugün tabağınıza bir doz mutlu-
luk koymayı unutmayın!..

MUTLULUĞU TABAĞINIZA KOYUN: 
SEROTONINI ARTIRAN BITKISEL BESINLER

haber@konyayenigun.com
MEHMET DOĞAN
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Soykırımı anlatan Hafıza Sergisi açıldı
Büyükşehir Belediyesi tara-

fından düzenlenen Filistin halkı-
na yönelik yapılan zulmü, görü-
nür kılmayı amaçlayan “Hafıza 
Sergisi” Selçuk Üniversitesi’nde 
açıldı. Sergide Filistin halkının 
savaşta yaşadığı zorlukları konu 
edinen, insanlık suçlarını ve soy-
kırımı belgeleyen fotoğraflar ser-
gilendi.

 Selçuk Üniversitesi Müze-
sinde açılan Hafıza Sergisi’nde, 
Filistin’de yapılan zulüm fotoğ-
raflarla gözler önüne serildi. Ser-
ginin açılışının ardından Müze 
Konferans Salonu’nda gerçekle-
şen söyleşiye Selçuk Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Dr. Sami Bayrakcı ve Araştırmacı 
Ahmet Faruk Asa konuşmacı ola-

rak katıldı.
“7 Ekim Sonrası Sosyal Pers-

pektiften Bakmak” adlı sunumu-
nu gerçekleştiren Ahmet Faruk 
Asa, “Bugün Gazze'de yaşanan 
konulara kendi perspektifimiz-

den baktığımız için oranın yerel, 
sosyal bağlanmalarını anlamakta 
zorluk çekiyoruz. Şimdi biz Filis-
tin’in yerel bağlamını bilmezsek 
esirliğin, Gazze’nin toplumsal 
yerel kodlarında nasıl bir anlam 

karşılığı bulduğunu anlayamayız. 
Bunu anlayamadığımız takdirde 
Batı’nın perspektifinden okuma-
ya devam ederiz” diye konuştu.

Dr. Öğr. Üyesi Sami Bayrakcı, 
‘Gazze İnsanlığı Diriltiyor: Dire-

nişin Ruhunu Kavramak’ başlıklı 
sunumunda Gazze’nin direni-
şinin örnek alınması ve sürdü-
rülmesi gerektiğine değinerek 
“Gazze, yeryüzünde ilk defa ya-
şanan bir acıya ve drama değil, 

daha önce defalarca tekrarlanan 
bir acıya şahitlik ediyor. Eğer biz 
bugün Gazze'de yaşanan direni-
şin ruh ve mana arka planını kav-
ramak istiyorsak 1900'lü yılların 
başına kesinlikle gitmeliyiz. Gaz-
ze yeniden konfor alanlarımızı 
terk edebileceğimiz; Müslüman-
ca, adaletle, barışla, hakkaniyetle 
ama gerçekten insan olduğumu-
zu hissederek yaşayabileceğimiz 
bir dünyanın mümkün olduğuna 
bizi ikna ediyor. Gazze için müca-
dele etmeye arzumuz, hevesimiz 
varsa bu şuur ve bilinçle değişi-
me başlamak gerektiğini düşü-
nüyorum” ifadelerini kullandı. 
Sergi, 5-16 Mayıs tarihleri ara-
sında ziyaret edilebilecek. 
n HABER MERKEZİ

vuran şüpheli tutuklandı
Selçuklu’da husumetlisini 

evinin önünde silahla sırtından 
vurarak kaçan şüpheli polis ekip-
leri tarafından yakalanarak gö-
zaltına alınırken, çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

Olay, geçtiğimiz cumartesi 
gece saatlerinde merkez Selçuk-
lu Işıklar Mahallesi Balgat Sokak 
üzerinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Mustafa A.'ya 
(42) evine gireceği sırada S.A. ta-
rafından ateş açıldı. Kurşunların 

hedefi olan Mustafa A. sırtından 
vurularak ağır yaralandı. Yaralı, 
ambulansla Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Olayı gerçekleştiren şüp-
heli S.A. ise 16 BGD 433 plakalı 
otomobille kaçtı. Çalışma başla-
tan polis ekipleri şüpheli S.A.'yı 
yakalayarak gözaltına aldı. Em-
niyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüpheli S.A. 
çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.  
n İHA

Karapınar’da minibüsün 
çarptığı çocuk yaralandı. Kaza, 
Reşadiye Mahallesi Eşeli Cad-
desinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, H.K. ida-
resindeki 42 ABG 230 plakalı 
minibüs, yaya olarak koşarak 
yolun karşısına geçmeye ça-

lışan İ.T. (12) isimli çocuğa 
çarptı. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralı çocuk ambulansla 
kaldırıldığı Karapınar Devlet 
Hastanesinde yapılan ilk mü-
dahalenin ardından Konya’ya 
sevk edildi. n İHA

Husumetlisini sırtından 
vuran şüpheli tutuklandı

Minibüsün çarptığı
çocuk yaralandı

Hz. Mevlana ve ailesinin Kon-
ya’yı teşriflerinin 797’nci yıldönü-
mü etkinlikleri kapsamında Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve Selçuk 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 
“1. Uluslararası Mevlana ve Ali Şîr 
Nevâyî Sempozyumu” başladı. Yurti-
çinden ve yurt dışından katılımcılar, 
“Horasan’dan Anadolu’ya Hikmet 
Yolculuğu” temasıyla düzenlenen 
sempozyumda Hz. Mevlâna ve Ali 
Şîr Nevâyî’yi konuştu. 

“Horasan’dan Anadolu’ya Hik-
met Yolculuğu” temasıyla; Mev-
lâna Celaleddin Rumi ve Ali Şir 
Nevayî’nin edebî, tasavvufî ve kül-
türel mirası konusuyla Büyükşehir 
Belediyesi Taş Bina Kültür Sanat’ta 
başlayan sempozyumun açılışında 
konuşan Uluslararası Ali Şîr Nevâyî 
Vakfı Başkanı Prof. Dr. Olim Davla-
tov, “Sizlere ata yurdumuz güzel Öz-
bekistan’ımızdan selamlar getirdim. 
Hz. Mevlana ve Hz. Ali Şîr Nevâyî, 
bu iki büyük zat Türkiye ve Özbe-
kistan’ın, belki bütün beşeriyetinin 
medarı şerefi ve iftiharıdır. Sempoz-
yumun teşkilatçıları, Konya şehrinin 
başkanı Uğur İbrahim Altay’a, Sel-
çuk Üniversitesi’nin rehberiyetine 
teşekkür ederim” cümlelerine yer 
verdi. 

“BU SEMPOZYUM MEVLANA’YI 
TÜRK DÜNYASINA ÇOK DAHA İYİ 
TANITABİLMEYE VESİLE OLSUN”

Selçuk Üniversitesi Mevlâna 
Araştırmaları Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Nuri Şimşekler, “Türk dün-
yasında son zamanlarda Mevlana ile 
ilgili çok çalışmalarını göremiyoruz. 
Bu sempozyum bir vesile olsun. 
Türk dünyasına Mevlana’yı çok daha 
iyi tanıtabilme adına gayretler bura-
da bugün başlamış olsun” ifadelerini 
kullandı.

“MÜŞTEREK MANEVİ 
DEĞERLERİMİZİ DAHA DA 

GÜÇLENDİRMEK İÇİN BİR ARADAYIZ”
Özbekistan Nevâyî Devlet Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Mukhid-

din B. Kalonov, böyle anlam yüklü bir 
programla kendilerini misafir eden 
Konya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’a, Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hü-
seyin Yılmaz’a teşekkür etti. Kala-
nov, “Bugün burada kardeşliğimizi, 
dostluğumuzu ve müşterek manevi 
değerlerimizi daha da güçlendirmek 
için bir aradayız. Ne mutlu bizlere ki 
yüce gaye uğruna bizlere bir araya 
getiren iki büyük gönül sultanı Hz. 
Mevlana ve Hz. Nevâyî olmuştur” 
diye konuştu.

“BARIŞ, HUZUR VE ANLAYIŞ 
İÇİNDE BİR DÜNYA KURABİLMEMİZ 

TEMENNİSİYLE”
Selçuk Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Haldun Soydal, “Bu 
sempozyumun amacı sadece bu iki 
büyük şahsiyeti anmak değil, onların 
insanlığa bıraktıkları evrensel değer-
leri günümüz dünyasının ihtiyaçları 
ışığında yeniden değerlendirmektir. 
Mevlana’nın ve Nevâyî’nin ışığın-
da barış, huzur ve anlayış içinde bir 
dünya kurabilmemiz temennisiyle 
sempozyumumuzun başarılı ve ve-
rimli geçmesini diliyorum” dedi.

“SEMERKANT KONYA İDİ, 
KONYA SEMERKANT İDİ”

İslam Tarih, Sanat ve Kültür 
Araştırma Merkezi (IRCICA) Genel 
Direktörü Prof. Dr. Mahmud Erol 
Kılıç, Semerkant, Belh, Konya irti-
batının sadece bir coğrafya üzerinde 
çizilen bir çizgiden ibaret olmadığını 
vurguladı. Prof. Dr. Kılıç konuşması-
na şöyle devam etti: “Yani Semer-
kant Konya idi, Konya Semerkant idi. 
Bakınız bugün belki çok uzak mesa-
feler olarak zannettiğimiz o yerler 
aslında eski zamanlarda da gerek sa-
nat üzerinden gerekse felsefe diye-
lim, hikmet diyelim onun üzerinden 
de bir vatandı, bir bütündü. Her ne 
kadar coğrafyada farklılıklar olsa da. 
Sempozyumun hayırlar getirmesini 
diliyor, emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum.”  n HABER MERKEZİ

Hz. Mevlana ve ailesinin Konya’yı teşriflerinin 797’nci yıldönümü vesilesiyle Büyükşehir Belediyesi ve 
Selçuk Üniversitesi tarafından “1. Uluslararası Mevlana ve Ali Şîr Nevâyî Sempozyumu” düzenlendi

Mevlana konuşuldu

Doğalgaz patlamasında 12 kişi yaralandı
Karatay Gaziosmanpaşa Ma-

hallesi Menzil Caddesi üzerinde 
bulunan bir apartmanda doğalgaz 
nedeniyle patlama meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 4 katlı apart-
manın 3. katında patlama meydana 
geldi. Doğal gazdan kaynaklandığı 
değerlendirilen şiddetli patlamanın 
ardından yangın çıktı. İhbar üzeri-
ne olay yerine sağlık, itfaiye, polis, 
AFAD ve doğal gaz firması Gaznet 
ekipleri sevk edildi. Çevrede geniş 
güvenlik önlemleri alınırken, itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle yangın 
kontrol altına alınarak söndürüldü. 
Olayda yaralanan 12 kişi ambu-
lanslarla hastanelere kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Olayla ilgili tah-
kikat başlatıldı.

KONYA VALİLİĞİNDEN 
PATLAMAYLA İLGİLİ AÇIKLAMA
Olayın ardından Konya Valiliği-

nin X hesabından açıklama yapıldı. 
Açıklamada, "05.05.2025 günü 
saat 01.40 sıralarında Karatay il-
çemiz Gaziosmanpaşa Mahallesi 
Menzil Caddesi'nde bulunan 4 kat-
lı bir binanın 3. katında doğal gaz 
kaynaklı olduğu değerlendirilen bir 
patlama sonucu yangın meydana 

gelmiştir. Olayda ilk belirlemelere 
göre 1'i ağır olmak üzere 12 va-
tandaşımız yaralanmış olup sağlık 
ekiplerince hastanelere sevk edil-
mişlerdir. Olay yerinde, AFAD, po-
lis, sağlık ve itfaiye ekipleri görev 
başında çalışmalarını sürdürmek-
tedir. Yaralı vatandaşlarımıza geç-
miş olsun dileklerimizi iletiyoruz." 
ifadelerine yer verildi.

PATLAMANIN HASARI 
GÜNDÜZ ORTAYA ÇIKTI

Apartmanda meydana gelen 
hasar ise gündüz ortaya çıktı. Pat-
lamanın yaşandığı apartmanda 
bulunan daireler kullanılmaz hale 
gelirken çevresinde bulunan apart-
manlarda da hasara neden oldu. Si-
tenin otoparkında bulunan araçlar 

da hasar görürken, karşıda bulunan 
bir apartmanın 3. katındaki dairede 
meydana gelen hasar, yaşanan pat-
lamanın büyüklüğünü gösterdi. Va-
tandaşlar gece çok şiddetli bir pat-
lama ile uyandıklarını ifade ederek, 
dairelerinde ve otomobillerinde ha-
sarın çok büyük olduğunu söyledi.

Öte yandan, çevredeki vatan-
daşlar tarafından patlamanın ya-
şandığı dairedeki bir kişinin doğal-
gaz borusunu kesmeye çalıştığı, 
patlama yaşandıktan sonra da bu 
kişinin yaralı olarak hastaneye kal-
dırıldığı iddia edildi.

KONYA CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞINCA TAHKİKAT 

BAŞLATILDI
Meydana gelen patlama ve 

yangın sonucu 13 kişinin yaralan-
dığı olay ile ilgili olarak Konya Cum-
huriyet Başsavcılığınca soruşturma 
başlatıldı. Konya Cumhuriyet Baş-
savcısı Halil İnal, nöbetçi Cumhu-
riyet Savcısı ve görevlendirilen uz-
man bilirkişi heyetinin olay yerinde 
birlikte detaylı inceleme yaptığı, 
olayla ilgili olarak soruşturmanın 
tüm yönleriyle titizlikle yürütül-
mekte olduğu kaydedildi.

PATLAMANIN SEBEBİ KESİLEN 
DOĞALGAZ BORUSUNDAN 

SIZAN GAZ ÇIKTI
Ekiplerin ilk incelemelerinde 

patlamanın eşinden ayrı yaşayan 
Osman Ç.'nin oturduğu dairede 
kesilen borudan sızan doğalgazdan 
kaynaklı olduğu tespit edildi. Eşine 
olaydan önce 'Gelmezsen evi de 
yakacağım. Kendimi de yakacağım' 
diye mesaj attığı iddia edilen Os-
man Ç.'nin, daha önce de ilaç içip 
intihar girişiminde bulunduğu be-
lirtildi. Apartman sakinleri ile kuş 
beslemeden dolayı sık sık kavga da 
ettiği öğrenilen Osman Ç.'nin haya-
ti tehlikesinin devam ettiği, diğer 
yaralıların sağlık durumlarının ise 
iyi olduğu öğrenildi.n İHA



Beyşehir’de öğrenim gören üniversi-
te öğrencileri için botanik gezisi düzen-
lendi. Selçuk Üniversitesi (SÜ) Beyşehir 
Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Yüksel Gürsoy öncülü-
ğünde düzenlenen etkinlikte, öğrenciler, 
Yeşildağ Mahallesinin botanik varlığını 
keşfetti. Yaklaşık 10 kilometrelik rota bo-
yunca şakayık, göl soğanı, yaban armu-
du ve ballıbaba gibi nadir ve endemik 
bitki türlerini gözlemleyen öğrenciler, 
doğayla iç içe bir eğitim deneyimi yaşa-
dı. Etkinlik hakkında konuşan Doç. Dr. 
Gürsoy, "Bu yürüyüş, öğrencilerimiz için 
sadece botanik farkındalık değil, aynı 
zamanda doğayla derin bir bağ kurma 
fırsatı oldu. Yeşildağ'ın biyolojik çeşitlili-
ği, bölgenin eko turizm potansiyelini de 
gözler önüne seriyor." dedi. n AA

Konya'da 4. kattan düşünce 
dişleri kırılan kedi "Hani", kanal 
tedavisi ve kompozit kaplamay-
la beslenme düzenini yeniden 
kazandı. Bir süre önce balkon-
dan düşen kedi "Hani"nin vü-
cudundaki bazı kemikleri ve 
dişleri kırıldı. Kedinin sahibi 10 
yaşındaki Esil Akdemir, ailesinin 
yardımıyla kediyi Selçuk Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesi Hay-
van Hastanesi'ne getirdi. Kırılan 
kemikleri nedeniyle ameliyat 
edilen kedinin daha sonra diş-
lerine kanal tedavisi uygulandı. 
İki ay sıvı gıdalarla beslenen 
kedi, yeni dişlerine kavuştuktan 
sonra normal beslenme rutinine 
döndü.

“DİŞLERİN HER 
İKİSİNDE DE KIRIKLAR VARDI”

Selçuk Üniversitesi Vete-
riner Fakültesi Cerrahi Ana 
Bilim Dalı Araştırma Görevlisi 
Hilmican Ergin, sahibinin kedi-
yi yüksekten düşmesi sonucu 
hastaneye getirdiğini söyledi. İlk 
müdahalede kedinin ön ayakla-
rında ve vücudunun bazı bölge-
lerinde kırıklar olduğunu tespit 
ettiklerini anlatan Ergin, "Acil 
müdahaleleri yapıldı. Aynı za-
manda üst çenesinde de köpek 
dişleri diye tabir ettiğimiz dişle-
rin her ikisinde de kırıklar vardı. 
Dişin içindeki canlı kısmın açık-

ta olduğunu gözlemledik." dedi.
Ergin, kanal tedavisi yapıla-

bileceği konusunda bilgilendir-
mede bulununca kedi sahibinin 
şaşırdığını belirterek, şöyle ko-
nuştu: "Önce 'Böyle bir tedavi 
kedilerde de yapılabilir mi?' diye 
çok şaşırdı. Bilinçli davranarak 
bunu kabul etti. Kedimizin diş 
kırıkları, beslenmesini engelle-
yen, ağrı yapan ve enfeksiyon 
riski oluşturan bir durumdu. 
Üzerine kompozit kaplamayla 
dişlere eski formunu kazandır-
dık. Kedimiz sağlığına kavuştu, 
belli aralıklarla kontrole çağı-
rıyoruz. Kompozitler, zamanla 
aşınabiliyor, kırılabiliyor. Bunları 
yeniliyoruz."

İnsanlarda yapılan işlemin 
neredeyse aynısını uyguladık-
larına işaret eden Ergin, şöyle 
devam etti:

"Kedi ve köpeklerin hatta 

diğer hayvanların diş yapıları, 
anatomik özellikleri, kanalla-
rının şekilleri insanlara göre 
farklılık gösteriyor. Hayvanların 
anatomisini bilerek, buna uygun 
materyaller kullanarak, aynı iş-
lemleri yapıyoruz. Dişin iç kıs-
mındaki sinirlerin de bulunduğu 
canlı dokuyu uzaklaştırıp, farklı 
materyallerle dolduruyoruz. Di-
şin üst kısmını da dayanıklı mal-
zemelerle tamamlıyoruz. Bunu 
dişlerin anatomik pozisyonuna 
uygun kapanmasına özen gös-
tererek şekil veriyoruz."

Selçuk Üniversitesi Veteri-
ner Fakültesi Cerrahi Ana Bilim 
Dalı Başkanı ve Hayvan Hasta-
nesi Başhekimi Prof. Dr. Fahret-
tin Alkan ise hayvanlarda görü-
len her türlü hastalığın tanısının 
konulup, tedavisini yapabilecek 
donanımda bir hastaneye sahip 
olduklarını söyledi. n AAİşletmemizde depolama, eleme, 

üretim ve sevkiyat birimlerinde 

çalıştırılmak üzere, istifleme ve 

düzenleme becerisi olan, vardiya-

lı çalışabilecek vasıflı ve vasıfsız 

elemanlar alınacaktır. 

Müraacatlar şahsen yapılacaktır.

ÖZÇİĞDEM KURUYEMİŞ
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Büyük Kayacık Mah. 4.O.S.B. 410. Sk. 
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Üniversite öğrencilerinden botanik gezi Dişleri kırılan kediye kaplama yapıldı

Motosikletler çarpıştı: 3 yaralı

Yaralanan çocuk 21 gün sonra 
vefat etti

Finansmanı Dünya Bankası (DB) tarafından karşılanan ve İller Bankası A.Ş. tarafından 
yürütülen “Türkiye Su Döngüselliği ve Verimliliğinin Artırılması Projesi” kapsamında 
yapımı planlanan “Konya Atıksu Arıtma Tesisi Rehabilitasyonu ve II. Kademe İnşaatı” 
projesi için Halkın Katılımı Toplantısı yapılacaktır.
Yapılacak olan toplantıda projenin detayları paylaşılacak ve katılımcılardan proje ile ilgili 
geri bildirimler alınacaktır. Toplantı, katılmak isteyen herkese açıktır.
Toplantı Yeri ve Zamanı:
Toplantı Tarihi		  : 15.05.2025
Toplantı Saati		  : 10:00
Toplantı Yeri		  : KOSKİ Genel Müdürlüğü Merkez Bina – Toplantı Salonu
  			     İhsaniye Mh. Kazım Karabekir Cd. No :56 42060 Selçuklu/
			     Konya
Proje İletişim Bilgileri: 
Adres			   : KOSKİ Genel Müdürlüğü İhsaniye Mh. Kazım Karabekir 
			     Cd. No :56 42060 Selçuklu/Konya
Telefon			  : 0 332 221 61 00 / 7251
Faks			   : 0 332 235 46 34
E mail			   : ekoski@koski.gov.tr ; wceip@koski.gov.tr; bilgi@koski.gov.tr
Açık kapı	              : https://ebelediye.konya.bel.tr/webportal/index.php?wwsayfa=5047

KONYA SU VE KANALİZASYON İDARESİ (KOSKİ) 
 HALKIN KATILIMI TOPLANTISI İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2217490

Büyükşehir Belediyesi, Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi ve Seydişe-
hir Seyyid Harun Veli Cami Derneği, 
bir şehir ve medeniyet öncüsü olan, 
Seydişehir’in kurucusu mutasavvıf 
Seyyid Harun Veli’nin 705. vefatın 
yıl dönümünde ortak sempozyum 
düzenledi. Seydişehir Şaban Cengiz 
Kültür Merkezinde icra edilen prog-
ramda akademisyen ve araştırma-
cılar, bütün yönleriyle Seyyid Harun 
Veli’yi anlattı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hidayet 
Yavuz, “Vefatının 705. yıl dönümüz-
de şehrimizin banisi, medeniyet 
mayasını şehrimize taşıyıp bir şehir 
tasavvuru oluşturan ve erdemli de-
ğerleriyle bugüne ışık tutan Horasan 
ereni Seyyid Harun Veli’yi rahmet ve 
minnetle anıyoruz. 14. Yüzyılın baş-
larında Karaman vilayetinin batısın-
da, Küpe Dağı bölgesinde bir şehir 
kurmak, kurduğu şehirde bir mede-
niyet inşasının temellerini atmak ve 
Horasan’dan getirdiği hikmet dolu 
ruhu gelecek nesillere taşımak için 
cami, zaviye ve medrese yaparak yola 
koyulan Seyyid Harun Veli ile talebe-
leri asırlar boyunca devam edegelen 
bir kültür mirasının öncüsü olmuşlar-
dır” dedi. 

Seydişehir Kaymakamı Cevdet 
Bakkal ise Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Necmettin Erbakan Üni-
versitesi ile Seyyid Harun Veli Cami 
Derneği yönetimi ile programa des-
tek veren Seydişehir Belediyesine 
teşekkür ederek başladığı konuşma-
sında, “Seyyid Harun Veli çok uzak 

coğrafyalardan, bilmediği bir yere 
gelerek orada bir şehir inşa etmiştir. 
Yerleşim için belirlediği alanı güven-
lik için önce duvarla çevirip sonra 
camiyi, medreseyi, hamamı, aşevini, 
yani sosyal donatısını yapmıştır. Ge-
lecek yıl inşallah daha geniş katılımla 
program yapmaya gayret edeceğiz” 
diye konuştu. 
ANADOLU İSLÂM’DAN MAYALANDI 

TÜRK KÜLTÜRÜYLE YOĞRULDU
Sempozyumun birinci oturumu-

na başkanlık eden Prof. Dr. Yakup 
Kaya ise, “İlk defa düzenlenen bu 
çalışmanın Seydişehir için daha kap-
samlı, şümullü çalışmalara yol aça-
cağına vurgu yaparak, “Anadolu’nun 
İslâmlaşması, Türkleşmesi bir günde 
olan hadise değildir. Dünya tarihin-
de bizlere, (Yakınçağ şöyle başlar, 
Yeniçağ böyle başlar) diye bir şeyler 
empoze edildi. Bugün, Araştırıcıların 
bir tespitini paylaşmak istiyorum; 
13. yüzyılda Arz-ı Rum, yani Diyar-ı 
Rum’un Türkiye ile dönüşüm yaşadı. 
Dönemin Arap kaynaklarında, bulun-
duğumuz coğrafya bu isimlerle yazılı-
dır. Bu dönüşümle coğrafyamız hem 
İslam’dan mayalanmış hem de Türk 
kültürü, erdemleri ve faziletleriyle 
yoğrulmuştur” dedi.

Daha sonra Prof. Dr. Ahmet Taş-
ğın Seyyid Harun Veli’nin Tasavu-
fi Kimliği ve Konya’daki Tasavvufi 
Zümrelerle İlişkileri; Prof. Dr. Meh-
met Emin Şen Seyyid Harun Veli’nin 
Tarihi Kimliği; Prof. Dr. Ömer Soner 
Hunkan Türkistan Tasavvuf Gelene-
ğinin Anadolu’ya Yansıması ve Prof. 
Dr. Dilaver Gürer Seyyid Harun Ve-
li’nin Tasavvuf Anlayışı üzerine bildi-

rilerini sundu.
TARİH VE KÜLTÜRÜMÜZE DAİR 
BİLMEDİĞİMİZ ÇOK ŞEY VAR
İkinci oturumun başkanlığını ya-

pan Prof. Dr. Adem Esen milli kültü-
rümüzle ilgili zafiyetlerimize dikkat 
çekerek “Bilmediğimiz pek şey var ve 
bunların ortaya çıkarılmasına ihtiyaç 
var. Merkezi hükümetin yanı sıra Be-
lediyelerimizin ve Üniversitelerimizin 
de bu konuda çalışmaları ileri seviye-
lere çıkarması lazım” dedi.

İkinci Oturuma çevrim içi yön-
temle uzaktan katılan Doç. Dr. Ayşe 
Değerli Velet Seydişehir’de Seyyid 
Harun Veli Manzumesi ve Buna Bağ-
lı Tekkeler konulu bildirisini okudu. 
Prof. Dr. Doğan Yörük 15. ve 16. Yüz-
yıl Tahrirleri Üzerinden Seydişehir ve 
Vakıflar; Prof. Dr. Hasan Bahar Sözlü 
Tarihte Seyyid Bayram Veli Kültü; Uz-
man Tarihçi Ercan Arslan Makalat-ı 
Seyyid Harun’da Geçen Eski Türk 
İnanışına Dair İzler; Bekir Şahin de 
Makalat-ı Seyyid Harun Veli Yazma-
larının Tanıtımı üzerine konuştu.

Öğleden sonra yapılan üçüncü 
oturumu yöneten Prof. Dr. Aydın Usta 
Moğolların Anadolu’ya yaptığı akınla-
ra vurgu yaparak, “Moğollar gelirken 
Türkmenler isyan edip ve bu akınları 
bastırıyor. Sonra daha büyük ordular-
la geliyorlar ve bunların her biri Ana-
dolu’da çok baskıya, uçlara doğru da 
bir akıma neden oluyor. O dönemde 
uçlarda nüfus artışı yaşanıyor. Ana-
dolu halkının çoğunun büyük zulüm 
gördüğü bir dönem oluyor. Bu, halkın 
kurtarıcıya ihtiyacı olduğu bir dönem-
dir. Bu dönemde büyük oranda bu rol 
mutasavvıflara ve Türkmen Beyleri-

ne düşüyor. Bu dönemde gelen mu-
tasavvıfların, halkın korunmasında 
rolleri var. Hz. Mevlana’nın Konya’da 
bu görevi çok iyi yaptığı gibi, Seydi-
şehir’e gelip bir şehir, medeniyet inşa 
eden mutasavvıflardan biri de Seyyid 
Harun Veli’dir” diye konuştu.

Oturumda Prof. Dr. Mehmet Ali 
Hacıgökmen Seyyid Harun Veli’nin 
Halifelerinden Seyyid Mahmud Veli; 
Doç. Dr. Mustafa Akkuş Seyyid Ha-
run Veli’nin Yaşadığı Dönemde Sel-
çuklular ve Siyasal Durum; Dr. Büşra 
Bağcı Seyyid Harun Veli’nin Halifeleri 
ve Anadolu’nun İslâmlaşmasındaki 
Rolleri; Uzman Tarihçi, Şükrü Taşde-
len de Seyyid Harun Veli’nin Yaşadığı 
Dönemdeki Siyaasi Çevrelerle İlişki-
leri konularında bildiri sundu.

SEYYİD HARUN HEM ŞEHİR,
HEM MEDENİYET İNŞA ETTİ

Sempozyumun dördüncü ve 
son oturumuna Prof. Dr. Bekir Bi-
çer Başkanlık etti. Seyyid Harun 
Veli’nin Anadolu’ya geldiği dönem-
de var olan sıkıntıların altını çizen 
Biçer, “Baskılara ve zulümlere kar-
şı halkın dirençli olmasında Sey-
yid Harun Veli gibi büyük zatlların 
önemli katkıları oldu. Seyyid Harun 
Veli de sadece bir şehir değil, me-
deniyet inşa ederek büyük bir görev 
yaptı” diye konuştu. Prof. Dr. Hasan 
Basri Karadeniz’in Seyyid Harun ve 
Dediği Sultan Arasındaki Manevi 
Rekabet; Prof. Dr. Mehmet Emin 
Şen’in Kadı Sicillerinde Seyyid Ha-
run Veli Külliyesi ve Ahfadı ile İlgili 
Davalar konulu bildirilerini sunma-
sıyla sempozyum sona erdi.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Bir şehir ve medeniyet öncüsü olan, Seydişehir’in kurucusu mutasavvıf Seyyid 
Harun Veli, 705. vefat yıl dönümünde düzenlenen ortak bir sempozyumda anıldı

Vefa sempozyumu
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Meram’ın özel
yüzücüleri şampiyon oldu

DOSD Meram Spor Kulübü’nün down sendromlu sporcuları, ilk kez katıldıkları Konya Özel Sporcular Kulüpler Yüzme İl 
Şampiyonası’ndan 4 altın ve 1 gümüş madalya ile döndü. Kulüp, yüzme branşında tarihindeki ilk madalyalarını kazandı 

DOSD Meram Spor Kulü-
bü’nün özel sporcuları, ilk kez 
katılım sağladıkları Konya Özel 
Sporcular Kulüpler Yüzme İl 
Şampiyonası’ndan önemli başa-
rılarla döndüler. Kulüp sporcula-
rı toplamda 4 altın ve 1 gümüş 
madalya kazanarak hem kulüp 
tarihine geçti hem de spor cami-
asında takdir topladı. Meram Be-
lediyesi tarafından yakın zaman 
önce kurulan ve tamamı down 
sendromlu bireylerden oluşan 
DOSD Meram Spor Kulübü, ilk 
kez katılım sağladığı Konya Özel 
Sporcular Kulüpler Yüzme İl 
Şampiyonası’ndan umut verici 
başarılarla döndüler.

DOSD MERAM’IN ÖZEL 
SPORCULARINDAN
 4 ALTIN BİR GÜMÜŞ

3-4 Mayıs 2025 tarihlerinde 
Konya Olimpik Yüzme Havu-
zu’nda düzenlenen şampiyona-
da, kulüp sporcuları toplamda 4 
altın ve 1 gümüş madalya kaza-
narak hem kulüp tarihine geçti 
hem de spor camiasından takdir 
topladı. Kulüp sporcularından 
Esra Asude Yıldırım, yarıştığı 50 
metre sırtüstü, 100 metre sır-
tüstü ve 50 metre serbest kate-
gorilerinde 3 farklı stilde Konya 
Şampiyonu olarak altın madalya-
ya uzandı. Hasan Erkam Çayır ise 

50 metre serbestte Konya Şam-
piyonu olurken, 50 metre sırtüs-

tü kategorisinde Konya ikincisi 
olarak gümüş madalya kazandı. 

Bu sonuçlarla birlikte DOSD Me-
ram Spor Kulübü, tarihinde ilk 
kez yüzme branşında madalya 
kazanma başarısı gösterdi.

‘DOSD MERAM, ÖZEL BİREYLERİ 
HAYATA KAZANDIRAN HER YÖNÜYLE 

DEĞERLİ BİR PROJEDİR’ 
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş yaptığı açıkla-
mada, bu özel turnuvaya katılan 
tüm özel sporcuları, onların ba-
şarısında önemli pay sahibi olan 
antrenörlerini ve kulüp yöneti-
mini kutlayarak; “DOSD Meram 
Spor Kulübümüz, sadece bir spor 
kulübü değil; özel bireylerimi-
zin hayata katıldığı, özgüven 
kazandığı ve başarıyla tanıştığı 
çok değerli bir projedir. Yüzme 
branşında ilk kez yarışarak ma-
dalyalar kazanmaları hepimiz 
için büyük bir gurur kaynağı. Bu 
başarılar, özel sporcularımızın da 
disiplinle, azimle ve sevgiyle ne-
ler başarabileceğini açıkça ortaya 
koyuyor. Sporcularımızı, antre-
nörlerimizi ve ailelerini yürekten 
kutluyorum. Meram Belediyesi 
olarak, down  sendromlu özel 
bireylerimizin de sosyal hayata 
katılmaları, sporla iç içe olmaları 
ve potansiyellerini keşfetmeleri 
için her zaman yanlarında olma-
ya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. n SPOR SERVİSİ

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluğu 
Federasyonu tarafından düzenlenen 
ve yaklaşık 400 sporcunun katılı-
mıyla gerçekleşen Gençler-Büyük-
ler Salon Türkiye Şampiyonası’nda 
Meram Belediyespor Kulübü adeta 
kürsüye ambargo koydu. Kulüp spor-
cuları turnuvadan, yedi madalya, iki 
kupa ve bir Türkiye rekoru ile döndü. 
Meram Belediyespor, Türkiye Gele-
neksel Türk Okçuluğu Federasyonu 
tarafından düzenlenen ve yaklaşık 
400 sporcunun katılımıyla gerçekle-
şen Gençler-Büyükler Salon Türkiye 
Şampiyonası’nda adeta madalya 
şovu yaptı. Kulüp sporcuları turnu-
vada, yedi madalya ve iki kupa kaza-
nırken hanesine bir de Türkiye rekoru 
yazdırdı. 

MERAM BELEDİYESPOR, 
7 MADALYA, İKİ KUPA 

VE BİR TÜRKİYE REKORU 
İLE TARİHE GEÇTİ!  

Şampiyonada sıralama atışlarında 
Meram Belediyespor sporcusu Ayşe 
Hümeyra Koç, daha önce 77 puan 
olan Türkiye rekorunu 81 puanla kı-
rarak adını tarihe yazdırdı. Başarılı 
sporcu, genç kızlar takım kategori-
sinde Ayşenur Taş ve Asya Kaya ile 
birlikte Türkiye şampiyonluğunu elde 
etti. Genç kızlar bireysel eleme kate-
gorisinde Ayşe Hümeyra Koç dördün-
cü olurken, genç erkekler bireysel 
eleme kategorisinde ise Muzaffer 

Gülkara dördüncülükle turnuvayı 
tamamladı. Yetişkin kadınlar birey-
sel kategorisinde Ravza Gül Söner 
Türkiye ikincisi, takım kategorisinde 
ise Semanur Kaplan ve Shaklokhan 
Khodzha Akhunova ile birlikte Tür-
kiye üçüncüsü olarak kulübüne çifte 
madalya kazandırdı. Bu önemli or-
ganizasyonda Meram Belediyespor, 
toplamda 7 madalya ve 2 kupa ka-
zanarak büyük bir başarıya imza attı.

‘MERAM BİR SPOR KENTİ 
OLMAYA KARARLIDIR’

Bu başarıların, Meram’ın spor 
kenti olma yolundaki kararlılığının bir 
göstergesi olduğunu söyleyen Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, turnuvada önemli başarılar elde 
eden sporcuları ve antrenörleri tebrik 
etti. Meram Belediyesi olarak genç-
lerin her alanda gelişimini önem-
sediklerini belirten Başkan Mustafa 
Kavuş, açıklamasında şu görüşlere 

yer verdi; “Meram Belediyesi ola-
rak gençlerimizin fiziksel, zihinsel 
ve sosyal gelişimlerini desteklemek 
amacıyla spora her zaman öncelik 
verdik. Kurduğumuz tesislerle, aç-
tığımız kurslarla ve desteklerimizle 
gençlerimize en iyi imkânları sunma-
ya çalışıyoruz. Bugün bu yatırımların 
meyvesini, Türkiye rekorlarıyla, ma-
dalyalarla, şampiyonluklarla toplu-
yoruz. Spora yaptığımız yatırımların 
karşılığını, Ayşe Hümeyra Koç gibi 
yetenekli sporcularımızın kırdığı re-
korlar ve kazandıkları şampiyonluk-
larla görmek bizler için büyük bir gu-
rur kaynağı. Takım ruhuyla hareket 
eden sporcularımızın hem bireysel 
hem de takım kategorilerinde elde 
ettikleri başarılar Meram’ın sporda 
ne kadar iddialı olduğunu bir kez 
daha göstermiştir. Sporcularımızı, 
antrenörlerimizi ve ailelerini yürek-
ten kutluyorum.”  n SPOR SERVİSİ

Okçulukta Zirve Meram’ın

SOBE’nin otizmli sporcuları yüzme 
şampiyonasına 25 madalya ile damga 
vurdu

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim 
(SOBE) Vakfı bünyesinde faaliyet 
gösteren Özel SOBE Spor Kulübü, 
14 sporcuyla katıldığı Konya Özel 
Sporcular Kulüpler Yüzme İl Şam-
piyonasında farklı stillerde 16 altın, 5 
gümüş ve 4 bronz madalya kazana-
rak yarışmaya damga vurdu. Spor-
culardan Alper Akgül ise, katıldığı 
13 farklı stilde 13 il şampiyonluğu 
kazanarak büyük bir başarıya imza 
attı.  Özel Sporcular Kulüpler Yüzme 
İl Şampiyonası 03-04 Mayıs 2025 
tarihinde Selçuklu Olimpik Yüzme 
Havuzunda gerçekleştirildi. SOBE 
Spor Kulübü yarışmalara, 14 lisanslı 
sporcuyla katılarak, kulüp tarihinin en 
geniş katılımlı organizasyona damga 
vurdu. Farklı stillerde yarışmalara 
katılan Özel SOBE Spor Kulübü ta-
kımını, Alper Akgül, Emirhan Altaş, 
Mustafa Sıdkı Akkuş, Hüdaverdi Sarı, 
Ali Poyraz Polat, Mahmud Sami Şen, 
Enes Faruk Gün, Yasinkayra, Mazhar 
Özkul, Yiğit Ali Bal, İshak Uyarcı, Mu-
ammer Mert Yüksel, Ali Ege Açılan, 
Gökmen Gökmenoğlu ve Erdem Taş 
oluşturdu. Yarışmalar sonucunda 
otizmli sporcular, 16 altın, 5 gümüş 
ve 4 bronz madalya olmak üzere top-
lamda 25 madalya kazanarak önemli 
bir başarıya imza attı. 

ALPER’DEN 13 FARKLI 
STİLDE 13 ŞAMPİYONLUK

Otizmli yüzücü olan Alper Akgül ise 
yarışmalara; 50 metre Serbest, 100 
metre Serbest, 200 metre Serbest 
(Türkiye Barajı), 50 metre Sırtüstü 
(Türkiye Barajı), 100 metre Sırtüstü 
(Türkiye Barajı), 200 metre Sırtüstü 
(Türkiye Barajı-Uluslararası Lisansla-
ma Barajı), 50 metre Kelebek (Türkiye 
Barajı), 100 metre Kelebek (Türkiye 
Barajı), 200 metre Kelebek (Türkiye 
Barajı-Uluslar Arası Lisanslama), 50 
metre Kurbağalama, 100 metre Kur-
bağalama, 200 metre Kurbağalama 
(Türkiye Barajı), 200 metre Karışık 
(Türkiye Barajı) olmak üzere 13 stilde 
katıldı. Yarışmalar sonucunda Alper 
Akgül; 13 farklı stilde 13 il şampiyon-
luğu, 2 uluslararası lisans barajı ve 7 
Türkiye Şampiyonası Barajı geçerek 

Türkiye Şampiyonasına katılım hakkı 
kazandı. 

‘ÖĞRENCİLERİMİZİN 
AZMİ VE KARARLILIĞI 

HEPİMİZE İLHAM VERİYOR’
SOBE Vakfı Başkanı Mustafa Ak, 

başarı haberlerini büyük bir mutluluk-
la takip ettiklerini belirterek, “Otizmli 
çocukları toplumsal yaşama dahil 
etmenin en etkili yolu, onlara da diğer 
çocuklarla eşit fırsatlar sunmaktır. 
Spor alanında elde ettikleri bu başa-
rılar, yalnızca bireysel değil, aynı za-
manda toplumsal bir farkındalığın da 
göstergesidir. Öğrencilerimizin azmi 
ve kararlılığı hepimize ilham veriyor. 
Bu gurur verici dereceler bizleri son 
derece mutlu etti. Başta sporcularımız 
olmak üzere, emeği geçen antrenörle-
rimize ve ailelerimize gönülden teşek-
kür ediyorum" dedi.   n SPOR SERVİSİ

Alper Akgül’den 13 şampiyonluk, 
SOBE’den tarihi başarı!
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Kulu Belediyespor tarih 
yazdı: Hedef BAL Ligi!

Süper Amatör Play-Off finalinde Karapınar Belediyespor’u 4-2 mağlup eden Kulu tem-
silcisi, unutulmaz bir geri dönüşe imza atarak BAL Baraj Maçı oynamaya hak kazandı

Konya Amatör Küme 2024-
2025 Futbol Sezonu, Süper Grup 
Play-Off final maçının galibi Kara-
pınar Belediyespor’u 4-2 mağlup 
eden Krea Kulu Belediyespor Kulü-
bü oldu. Maçın normal süresi 2-2 
berbaerlikle sonra ererken uzat-
malar sonucunda Krea Kulu Bele-
diyespor sahadan 4-2 galibiyet ile 
ayrıldı. Karapınar Belediyespor’un 
gollerini 51. Dakika ve 61. Dakika-
da   Berat Tapu atarken, Krea Kulu 
Belediyespor’un gollerini 87. Daki-
kada Ahmet Sarı, 90+6  ve 112. 
Dakikada  Kaan Barış Uçar, 106. 
Dakikada Mustafa Güven’den gel-
di.  Pazar günü Cumhuriyet saha-
sında, iki güzide ilçenin Karapınar 
ve Kulu taraftarlarının tribünleri 
tamamen doldurduğu Krea Kulu 
Belediyespor – Karapınar Beledi-
yespor final maçına katılan;  Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonu (ASKF) Başkanı   Remzi Ay 
ve yönetim kurulu üyeleri  her iki 
kulübe  ve müsabakanın hakemle-
rine başarılar diledi. 

Konya ASKF sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım ile 
Karapınar Belediyespor Kulübü-
ne geçmiş olsun temennilerini 
iletirken , Krea Kulu Belediyespor 
Kulübünü  kutladı.

BAŞKAN SERTDEMİR’DEN 
TEBRİK MESAJI 

Maçın ardından Kulu Belediye 
Başkanı Abdurrahim Sertdemir, 
Krea Kulu Belediyespor’u tebrik 
etti. Başkan Sertdemir açıklama-
sında, “Süper Amatör Grup play-
off finalinde 2-0 geriye düşmesine 

rağmen muhteşem bir mücadele 
örneği sergileyerek skoru önce 
2-2’ye getiren ve uzatmalarda at-
tığı iki golle sahadan 4-2 galip ay-
rılan Kulu Belediyespor’umuzu gö-
nülden tebrik ediyorum. Bu büyük 
başarıyla play-out oynama hakkını 
elde eden takımımıza bundan son-
raki mücadelelerinde de başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

‘GALİP AYRILMAKTAN 
DOLAYI MUTLUYUZ’

Krea Kulu Belediyespor Ant-
renörü Abdurrahman Şahan 
mücadeleden galip ayrılmaktan 
dolayı memnun olduklarını ifade 
ederek bu başarıda emeği geçen 
futbolcularını ve sezon boyunca 
destekleyen Kulüp Başkanına, 
yöneticilere ve taraftarlara te-
şekkür etti.

HEDEF BAL LİGİ 
Kulu Belediyespor Başkanı 

Kemal Özsoy, sezonun zorlu sü-
recine rağmen elde edilen ba-
şarının bir tesadüf olmadığını 
vurguladı. Sezon boyunca 26 
maçlık yoğun bir periyottan ge-
çen takımın hem maddi anlamda 
hem de fiziksel olarak büyük bir 
mücadele verdiğini ifade eden 
Özsoy, “Bu sezon da tıpkı geçmiş 
yıllarda olduğu gibi Play-Off’lara 
kalmayı başardık. Ancak bu kez, 
bunun bir şans değil, Kulu Be-
lediyespor’un ne denli istikrarlı 
ve başarılı bir takım olduğunu 
gösterdiğini düşünüyoruz,” dedi. 
Play-Off’tan çıkan bu galibiyeti 
tüm Kulu halkına armağan et-
tiklerini belirten Özsoy, kulüp 
tarihinde ilk kez TFF Bölgesel 
Amatör Lig (BAL) Baraj Maçı 
oynayacaklarını söyledi. Başkan 
Özsoy, “Bu kritik mücadeleden 
de galibiyetle ayrılarak Kulumu-

zu en iyi şekilde temsil etmek 
istiyoruz,” diyerek hedeflerinin 
BAL Ligi olduğunu vurguladı.

‘YENİ SEZONDA SAHALARA 
GÜÇLÜ DÖNMEK İSTİYORUZ’
Karapınar Belediyespor Baş-

kanı Fahri Mithat Korkusuz, Kulu 
Belediyespor karşısında alınan 
mağlubiyet sonrası açıklamalar-
da bulundu. Her iki takımı da 
sahada gösterdikleri centilmen-
ce mücadele nedeniyle kutlayan 
Korkusuz, maçın ilk yarısında 
net fırsatlar bulmalarına rağmen 
golle sonuçlandıramadıklarını 
ifade etti. “İlk yarıda 5-0 olabile-
cek bir karşılaşmanın devresine 
0-0 eşitlikle girdik. 87. dakikaya 
kadar üstünlüğümüzü sürdür-
dük. Ancak son dakikalarda ve 
uzatmalarda yediğimiz gollerle 
sahadan 4-2 mağlup ayrıldık,” 
diyen Korkusuz, rakip Kulu Be-
lediyespor’u mücadele ve gali-
biyetlerinden dolayı tebrik etti. 
Teknik heyet ve oyuncularına 
da gösterdikleri mücadele nede-
niyle teşekkür eden Korkusuz, 
“Bize gönül veren taraftarlarımı-
zı üzdüğümüz için içtenlikle özür 
diliyoruz,” ifadelerini kullandı. 
Ayrıca, bugüne kadar kulübe 
destek veren Karapınar Beledi-
ye Başkanı İbrahim Önal’a, STK 
başkanlarına ve iş insanlarına 
teşekkürlerini iletti. Başkan Kor-
kusuz, açıklamasını “Yeni sezon 
planlamamızı yaparak, daha güç-
lü bir şekilde sahalara dönmek 
istiyoruz” sözleriyle tamamladı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ), gerçekleştirilen Üniversite-
ler Arası Türk Okçuluğu Kupası’nda 
(ÜNİTOK) önemli başarılar elde 
etti. Geleneksel Türk Okçuluğu 
alanında faaliyet gösteren NEÜ Ge-
leneksel Türk Okçuları Topluluğu, 
hem bireysel hem takım katego-
rilerinde dereceler aldı. Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ev 
sahipliğinde; Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, Türkiye Gele-

neksel Türk Okçuluk Federasyonu 
Nevşehir İl Temsilciliği ve Gökbörü 
Geleneksel Spor Kulübü iş birliğiy-
le düzenlenen etkinlikte; kadınlar 
bireysel kategorisinde Necmettin 
Erbakan Üniversitesi öğrencisi Esin 
İnözü üçüncü olurken, kadın takım-
lar kategorisinde ise NEÜ Gelenek-
sel Türk Okçuları Topluluğu Takımı 
ikincilik derecesiyle kürsüde yerini 
aldı. Konu hakkında değerlendir-
mede bulunan topluluk danışmanı 

NEÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erkan 
Aygör, Türk okçuluğunun bir kültürel 
miras olduğunu vurgulayarak, bu 
mirasın yaşatılması ve gelecek ne-
sillere aktarılması adına toplulukla 
birlikte çalışmalarına devam ede-
ceklerini ifade etti. NEÜ Geleneksel 
Türk Okçuları Topluluğu Başkanı 
Büşra Ararat ve Takım Kaptanı Tol-
ga Dağlı ise, özverili çalışmalarla 
bugüne kadar pek çok yarışmaya ka-
tıldıklarını, dereceler elde ettiklerini 

ve bu başarıların artarak süreceğini 
belirterek, Topluluk Antrenörü Aybi-
ke Nur Şamcı ile çalışmalara devam 
ettiklerini ve daha büyük başarılar 
hedeflediklerini söyledi. Türkiye Ge-
leneksel Türk Okçuluk Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Koç da, 
Geleneksel Türk Okçuluğuna tarihi 
ve kültürel yönden ayrı bir önem ve-
ren NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem Zor-
lu’ya gençlere desteklerinden dolayı 
teşekkür etti.  n SPOR SERVİSİ

NEÜ okçulukta hedefi onikiden vurdu!

Seydişehir Belediyespor 
1.Amatör Küme Play-Off 4. 
hafta mücadelesinde Çumra 
Güneş Spor Kulübü ile karşı-
laştı.  Seydişehir Belediyespor 
Nuri Kara ve Uğur Şehit ’in 
golleriyle maçın 28. dakika-
sında 2-0 öne geçti. Seydişehir 
Belesiyespor ‘un öne geçme-
siyle rakip takım oyuncula-
rının hakeme yönelik yoğun 
itirazları ve bu itirazlar sonucu 
gördükleri kartlarla birlikte 
yaşanan gelişmeler neticesin-
de maç tatil edildi. Karşılaşma 
hakem raporu doğrultusunda 

Türkiye Futbol Federasyonu 
tarafından 3-0 hükmen Seydi-
şehir Belediyespor lehine tescil 
edilen maç sonrası, 4. hafta so-
nunda 2. Sıraya yükseldi. Sü-
per Amatör Kümeye yükselme 
yolunda kritik bir eşikte bulu-
nan Seydişehir Belediyespor, 
11 Mayıs Pazar günü Konya’da 
Monivaspor ile karşı karşı-
ya gelecek. Bu müsabakadan 
galibiyetle ayrılması halinde, 
diğer sonuçlara bakılmaksızın 
Süper Amatör Kümeye yüksel-
meyi garantileyecek. ” 
n  SPOR SERVİSİ

Seydişehir Belediyespor 
süper amatöre odaklandı

Türkiye Sigorta Türkiye 
Basketbol Ligi play-off yarı 
final ilk maçında Konya Bü-
yükşehir Belediyespor dep-
lasmanda MKE Ankaragücü 
Ikon Menkul’e  84-64 ye-
nildi.  TOBB ETÜ Spor Salo-
nu'nda oynanan karşılaşma-
nın ilk çeyreğinde rakibine 
27-16 üstünlük kuran MKE 

Ankaragücü Ikon Menkul, 
soyunma odasına 46-33 
önde gitti. Üçüncü periyot 
sonunda farkı 17 sayıya (67-
50) çıkaran başkent ekibi, 
sahadan 84-64 galip ayrıldı 
ve seride 1-0 öne geçti. Se-
rinin ikinci maçı, yarın   saat 
20.30'da Konya'da oynana-
cak. n  AA

Konya BBSK, ilk maçı 
farklı kaybetti!
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Bölgesel Amatör Lig’de mücadele eden 
temsilcimiz İrfan Aksoy İnşaat Ereğlispor, sa-
hasında ağırladığı Kaş Kınıkspor’u farklı bir 
skorla 4-0 mağlup ederek büyük bir zafere 
imza attı. Bu sonuçla ligi 3. sırada tamamla-
yan Ereğlispor, TFF 3. Lig yolunda kritik bir 
eşik olan Play-Off mücadelesine katılmaya 
hak kazandı. Taraftarının büyük desteğiy-
le sahaya çıkan Ereğlispor, maçın başından 
sonuna kadar üstün bir oyun sergiledi. Et-
kili ataklarla rakibini zorlayan temsilcimiz, 
bulduğu gollerle farkı açarak önemli bir ga-
libiyet elde etti. Sezon boyunca istikrarlı bir 
grafik çizen Ereğlispor, bu başarıyla birlikte 
3. Lig umutlarını taze tutarak şehrin futbol 
heyecanını yeniden alevlendirdi. Takım, şim-
di gözünü Play-Off karşılaşmalarına çevirdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bölgesel Amatör Lig’de mücadele eden temsilcimiz İrfan Aksoy İnşaat Ereğlispor, sahasın-
da ağırladığı Kaş Kınıkspor’u farklı bir skorla 4-0 mağlup ederek büyük bir zafere imza attı 

Ereğlispor’dan 
Play-Off’a dev adım!

Konya Gençlik ve Spor Kulü-
bü hokey sporcuları Ebrar Öz-
can ve Leyla Nas, 16-20 Tem-
muz tarihlerinde İskoçya’da 
düzenlenecek olan U-18 Kadın-
lar Avrupa Hokey Şampiyonası 

Milli Takım kadrosuna davet 
edildi. Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü sporcuları tebrik 
ederek başarıların devamını 
diledi.
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’dan milli takıma iki hokeyci

Türkiye Tenis Federasyonu 
Konya İl Temsilcisi Ümit Dıspı-
nar ile Konya'da tenis branşında 
faaliyet gösteren kulüplerin tem-
silcileri, Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Birdal Öztürk’ü ma-
kamında ziyaret etti. Ziyarette, 
Konya Tenis İl Temsilciliği'nin 
faaliyetleri ve il müdürlüğü ile 
gerçekleştirilebilecek iş birliği 
imkanları ele alındı. Samimi 

bir ortamda gerçekleşen görüş-
mede, tenis sporunun Konya'da 
gelişimi adına ortak projeler ko-
nuşuldu. Ziyarete ilişkin sosyal 
medya hesabından bir paylaşım 
yapan İl Müdürü Birdal Öztürk, 
“Kıymetli il temsilcimize ve ku-
lüp temsilcilerimize nazik ziya-
retlerinden dolayı teşekkür ede-
rim.” ifadelerini kullandı..
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Başkan Karababa, şampiyonlardan şampiyonluk sözü aldı
Dünya Spor Oyunları'nda (Trisome 

Oyunları) ikinci, son Avrupa Şampi-
yonasında ise şampiyon olan Down 
Sendromlu Futsal Millî Takımımız, yeni 
bir tarih yazmak için Avrupa ve Dünya 
Şampiyonasına Konya’da kamp yaparak 
hazırlanıyor

Futsal Milli Takımımızın Teknik Di-
rektörlüğünü yapan Konyalı Uğur Arı, 
kamp kafilesiyle birlikte Türkiye Futbol 
Antrenörleri Derneği Konya Şube Baş-
kanı İsmet Karababa’yı ziyaret etti. Soh-

bet toplantısı şeklinde geçen ve oldukça 
renkli anlara sahne olan program, ilk 
olarak tanışmayla başladı. TÜFAD Konya 
Şube Başkanı İsmet Karababa, ziyare-
te gelen milli sporcularımızın duygu ve 
düşüncelerini aldıktan sonra yönetici ve 
teknik ekiple karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. 

“FARKLI BİR GURUR YAŞIYORUM” 
Böylesi anlamlı ziyaretten duydukları 

memnuniyeti dile getirerek konuşması-
na başlayan İsmet Karababa, “ Dünya 

ve Avrupa şampiyonalarındaki başarıla-
rınızı gururla takip ediyoruz. Konya’mızın 
yetiştirdiği önemli isimlerden Uğur Arı 
hocamızın teknik direktörlük yapması, 
kadroda Konyalı isimlerin yer alması biz-
ler adına farklı bir anlamı ve gururu yaşa-
tıyor. Çünkü Etibank SAS takımının teknik 
direktörlüğünü yaptığımda Uğur Arı Yıldız 
Takımımızın futbolcuydu A takım kadro-
suna kattığım, profesyonelliğe ilk adımı 
atmasına vesile olduğum bir evladımın 
Milli Takımımızın teknik direktörü, ba-

şarılarınızın mimar olması bana farklı bir 
o kadarda haklı gururu yaşattığını belirt-
meliyim” ifadelerini kullandı. 

ŞÜKRAN PLAKETİ TAKDİM ETTİ 
Futsal Milli Takımızın Konya’da 

kamp yapmasına da dikkat çeken Kara-
baba, “İlimiz adına çok değerli. Bu an-
lamlı ziyaretinizi de çok özel ve anlamlı 
buluyorum. Uğur hocama ve ekibine 
şahsım ve camiam adına çok teşekkür 
ediyor, sizlere hazırlandığınız Avrupa ve 
Dünya Şampiyonalarında yine tarihi ba-

şarılara imza atacağınıza olan inancımla 
başarılar diliyorum” diye konuştu. Prog-
ramın sonunda TÜFAD Başkanı İsmet 
Karababa, başarılı çalışmaları nedeniyle 
teknik direktör Uğur Arı’ya şükran plaketi 
takdim ederken yönetici ve teknik ekipte-
ki hocalara da kaleme aldığı “Bay FAİR 
PLAY” isimli eserini imzalayarak takdim 
etti. Başkan Karababa, özel sporculardan 
tek tek başarı sözü aldıktan sonra, günün 
anısına hatıra fotoğrafı çektirdi. 
n SPOR SERVİSİ
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Konya'da Tenis için güç birliği
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